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Sociedade de Assisténcia a Infancia
Creche “Casa da Vovo Libania” ,

Orgdo Concessor: Prefeitura Municipal de Sdo Vicente
Tipo de ajuste: Termo Colaborativo

Objetivo/Projeto:

Exercicio: 2024

Entidade Convenente: Sociedade de Assisténcia a Infdncia
Unidade Escolar: Creche "Casa da Vové Libania”

Endereco: Praca 22 de janeiro n°630

Bairro: Biquinha Sdo Vicente - SP

CEP: 11.310-090 | COCIEDADE DE ASSISTENCIA
A INFANCIA
CNPJ: 71.128.284.0001-44 oCedss v Linhis?
Recurso Recebido em: 08/01/2025 | ahaniaa A
4 o g2 Colaboragd
N® 26/2018
P.K.S.V.
Processo n® 58589/2017

Os signatdrios na qualidade de Representantes Legais da Sociedade de
Assisténcia- Creche “Casa da Vové Libdnia” acima mencignada vem indicar de
forma abaixo o detalhamento dos documentos comprobatérios das aplicagdes dos
recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Sdo Vicente de conformidade com
o Convénio n°001-015287-2001-2,lei 477/A,de 22/05/1997 ,para atender as

despesas de nossa Entidade, de acordo com o Piano de Trabaiho.

Praga 22 de Janeiro, 630 — Tel.: 3468-9382 — CEP 11.310-090 — Biquinha — Sdo Vicente
Email: crechevovolibania@bol.com.br / Facebook: Libania Lima Croock




Sociedade de Assisténcia a Infancia
Creche “Casa da Vovo Libania”

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 80.418,33

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) R$ 70.0007.38

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)]

(L) VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAQ PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO

SEGUINTE (K-L) R$ 27.010,00

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exata aplicag@o dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho

aprovado, proposto ao Orgéo Publico Parceiro.
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Sociedade de Assisténcia a Infancia
Creche “Casa da Vovo Libania”

RESUMO DA APLICACAO

Utilizado este més R$ 76.0007,38

Saldo para o més seguinte | R$ 27.010,00

Sdo Vicente, 10 de margo de 2025.

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA

A INFANCIA
wCrache Vovd LihaAnia”
Civirs 11.776.254/0091-44
Termo e Coiaboragao
Ne 2642018
P.M.S.V.
P 6*—’447 A7 af /—Pf/ ecso n° 58599/2017
u Paulo Silva Rafael ST&GQ Sdanches
Pr‘e.Sndenfg Tesoureiro

Praga 22 de Janeiro, 630 — Tel.: 3468-9382 — CEP 11.310-090 — Biquinha — Sao Vicente
Email: crechevovolibania@bol.com.br / Facebook: Libadnia Lima Croock



Sociedade de Assisténcia a Infancia
Creche “Casa da Vovoé Libania”

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E
DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal de So Vicente

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Sociedade de Assisténcia a Infancia
e )
CNPJ: 71.128.284/0001-44 1 - DE ASSISTENCIA

sOCIEDADE D
A INFANCIA
“Creche Vovo Libania”
CNPJ T A‘-;Z*:s.?é&ilDUO“.-M

ENDEREGO E CEP: Praga 22 de Janeiro, 630 - Biquinha - CEP 11310-090.

RESPONSAVEL PELA OSC: Luiz Paulo Silva

CPF: 732.308.128-91 0 de Colaboragao

OBJETO DA PARCERIA: Creche Casa da Vové Libania } N® 2612018
: i P.1M.S.V.

EXERCICIO: 2024 | processo n° 5650972017 |

ORIGEM DOS RECURSOS: Verba Municipal L

B

I
e eem——

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragao 01.2023 18.02.2023/17.02.2024 503.131,68
Aditamento n°
Aditamento n°®

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA NUMERO DO
PARA O PR;G;?SESM) DATAD | DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS (RS)
REPASSE (2) CREDITO

(A) SALDO DO Exercicio ANTERIOR

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO

(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS
REPASSES PUBLICOS

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO
AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D)
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

L?) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + R$ 27.010,00

R$ 30.892,40
R$ 49.892,40

R$ 80.418,33
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Sociedade de Assisténcia a Infancia

Creche “Casa da Vovo Libanja”

Os signatarios, na qualidade de representantes da Sociedade de Assisténcia a Infancia vem indicar, na forma abaixo
detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2023 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS: VERBA MUNICIPAL

s O DESPESAS DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS EM EXERCICIOS CONTABILIZADAS TOTAL DE CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS ANTERIORES E NESTE EXERCICIOE | DESPESAS NESTE EXERCICIO
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE PAGAS NESTE PAGAS NESTE APAGAR EM
(R$) EXERCICIO (RS) EXERCICIO (R§) | EXERCICIO (RS) EXERCICIOS
H) )} (J=H+I) SEGUINTES (R$)
Recursos humanos (5) R$ 49.000,00 R$49.000.00  R$49.00000 R$49.000.00 R$ 45.000,00
Recursos humanos (6)
Medicamentos
Material médico e ™ ; . 3SISTENCIA
) -DIADE DE A
hospear) | SO NFANGHA
Géneros alimenticios E . trud Libadia®
Outros materiais de | ! (e ca1000) 44 i
consumo | Ikl RN ‘
. - f Tdrmo Ug COTEuoTey
Servigos médicos (*) k N© 2642018 1
Qutros servigos de i P.M.S.V. \
terceiros ProTEsS? 5859¢/2017
Locagao de imoveis
Locagbes diversas
Utilidades publicas (7) R$ 13.357,99 R$ 13.357.99 R$ 13.357.99 | R$ 13.357,99 | R$ 13.357,99
Combustivel
Bens e materiais
permanentes
Obras
Despesasfnanceese | R4 338,51 | R$ 338,51 R$ 338,51 | R$ 338,51 | RS 338,51
Qutras despesas
TOTAL R$76.007.38  R$76.007,38  R$76.007.38  R$76.007.38 R$76.007,38
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Sociedade de Assisténcia a Infancia
Creche “Casa da Vovo6 Libania” .

RESUMO GERAL- MES: JANEIRO/2025.

Valor do repasse: R$ 49.892,40

L Saldo do més anterior: R$ 30.525,93

’ Valor das despesas: R$ 76.0007,38

Saido para o més seguinte: R$ 27.010,00

Declaramos ainda que na qualidade de representantes legais da Sociedade de Assisténcia a Infdncia,
CNPJ. 71.128.284.0001/44, sob as penas da lei, que a documentacdo relacionada comprova a exata
aplicagdie dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Sdo Vicente convénio N° 0001-015287-

2001-2 Lei 477/A de 22/05/1997, para os fins indicados.

{ SOCIEDADE DE ASSISTENCIA |
A INFANCIA
“Crache Vové Libinia”
CN2J 71.128.284/0001-44
Termo de Colaboragdo
N° 2642018
P.M.8.V.
Processo n° 58599/2017
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c A 'x A Extrato por periodo

Extrato
DATA MOV. NR. DOC. HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 0,00
Saldo 5.583,14C
02/01/2025 000000 SALDO DIA 5.583,14C
Saldo 5.583,14C
03/01/2025 031729 ENV PIX CH 2.380,10 D
Saldo 3.203,04C
03/01/2025 031729 TAR PIX 8,50 D
Saldo 319454 C
03/01/2025 031729 ENVPIXCH [ GocienADE DE ASSISTENCIA 2.350,05 D
A INF ANCIA Saldo 84449 C

“Creche Vovo Libania" ’
03/01/2025 031729 TAR PIX CNPJ 71.128.284/0001-44 _ 8,50 D
Termo Ce Colaboragao
NE 2B/2018 Saldo 835,99 C
03/01/2025 031730 ENV PIX CH P.M.S.V. 295744D
Processo 0’ 58502/2017

Saldo 1.491,45D
03/01/2025 031730 TAR PIX 8,50 D
Saldo 1.499,95D
03/01/2025 031730 ENV PIX CH 2.385,06 D
Saldo 3.88501D
03/01/2025 031730 TAR PIX 8,50 D
Saldo 3.893,51D
03/01/2025 031731 ENV PIX CH 2.519,70 D
Saldo 6.41321D
03/01/2025 031731 TAR PIX 8,50 D
Saldo 6.421,71D
03/01/2025 031731 ENV PIX CH 2.350,05D
Saldo 8771,76 D
03/01/2025 031731 TAR PIX 850D
Saldo 8.780,26 D

03/01/2025 031731 ENV PIXCH 2.282,22D



Extrato

03/01/2025

03/01/2025

03/01/2025

03/01/2025

03/01/2025

03/01/2025

03/01/2025

03/01/2025

03/01/2025

06/01/2025

07/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

031731

031732

031732

031733

031733

031735

031735

000000

000000

000000

000000

081801

081801

081801

081801

TAR PIX

ENV PIX CH

TAR PIX

ENV PIXCH

TAR PIX

ENV PIX CH

TAR PIX

RESG AUT

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

CRED TED

ENV PIX CH

TARPIX

ENV PIX CH

TAR PIX

i

A INFANCIA
wCrache Yovo Libania”
CHPIT ﬂ..-s::a.ze-zfaem-m

.o Onlaboraga

Processo N

0 £8592/2017

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

11.06248D
8,50D
11.07098 D
2.978,04D
14.049,02D
850D
14.057,52D
2.350,05D
16.407,57 D
850D
16.416,07D
2372660
18.788,73D
850D
18.797,23D
18.797,23C
po0o0cC
0,00C
go0C
ooocC
po0cC
g00C
000C
49.892,40 C
49.892,40C
1.622,10D
48.270,30C
8,50D
48.261,80C
1.656,02D
46.605,78 C
850D

46.597,28C



Extrato

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

081802

081802

081802

081802

081803

081803

081803

081803

081804

081804

081805

081805

081805

081805

081806

081806

081806

ENV PIX CH

TAR PIX

ENV PIXCH

TAR PIX

ENV PIX CH

TAR PIX

ENV PIX CH

TAR PIX

ENV PIX CH

TAR PIX

ENV PIX CH

TAR PIX

ENV PIX CH

TAR PIX

ENV PIX CH

TAR PIX

ENV PIX CH

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA
A nr ANGIA
wCrache Vovd Libania"
Chird T ' 56.284/0001-44
Termo de Colaboragao
N° 26/2018
P.M.S.V.
Processo n° 58599/2017

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

1.639,07 D
44.95821C
8,50 D
4494971 C
1.801,75D
43.14796 C
8,50 D
43.139,46 C
1.801,47D
41.33799¢C
8,50 D
41.32949C
1.656,02 D
39.67347C
850D
39.664,97 C
1.605,15D
38.059,82 C
8,50 D
38.051,32C
2.03451D
36.016,81C
8,50 D
36.008,31 C
1.73391D
34.27440C
8,50 D
34.26590C
1.639,07 D
32.626,83 C
8,50 D
32.618,33C

1.67298D



Extrato

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

081806

081807

081807

081807

081807

081807

081807

081808

081808

081808

081808

081809

081809

081815

081815

000000

TAR PIX

ENV PIX CH

TARPIX

ENV PIX CH

TAR PIX

ENV PIX CH

TAR PIX

ENV PIX CH

TAR PIX

ENV PIXCH

TAR PIX

ENV PIX CH

TAR PIX

ENV PIX CH

TAR PIX

SALDO DIA

| SOCIEDADE ~E DE AGSISTENCIA

“\|4~";—c4uiA
reche V¢ avd Libania”
01 71.1258.284/0001- 44

Termo de frwiumtuo

P.R.S.Y.
5 1904
Processo n° 5859¢/2017

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

30.94535C
850D
30.936,85C
1.622,10D
29.31475C
850D
29.306,25C
1.639,07D
27.667,18 C
8,50D
27.658,68 C
1.696,64 D
25962,04C
8,50D
2595354 C
1.72385D
24.22969C
8,50D
24.22119C
1.903,22D
22.31797C
850D
22.30947C
1.605,15D
20.70432C
8,50D
20.69582C
1.656,02 D
19.03%9,80C
850D
19.031,30C
19.031,30C

19.031,30C



Extrato

09/01/2025

09/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

091428

000000

101735

101735

101736

101736

101736

101736

101737

101737

101737

101737

101738

101738

101738

101738

101739

PAG BOLETO

SALDO DIA

ENV PIX CH

TARPIX

ENV PIX CH

TAR PIX

ENV PIX CH

TAR PIX

ENV PIXCH

TAR PIX

ENV PIX CH

TAR PIX

ENV PIX CH

TAR PIX

ENV PIX CH

TAR PIX

ENV PIX CH

SOCIEDADE DE ASSJST'ENC!A
A IFANCIA

lrmsle Yoyl Likdnia”

P.H.3.V.
Processo i’ £8590/2017

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

5.810,00 D
13.221,30C
13.221,30C
13.221,30C

380,49 D
12.840,81C
338D
12.83743C
380,49 D
12.456,94 C
338D
12.453,56 C
380,49D
12.073,07C
338D
12.069,69 C
380,49 D
11.689,20C
338D
11.68582 C
380,49 D
11.30533C
338D
11.301,95¢C
380,49 D
10.921,46 C
338D
10.918,08 C
380,49 D
10.537,59 C
338D
10.53421C

380,49D



10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

13/01/2025

13/01/2025

13/01/2025

14/01/2025

101739

101739

101739

101740

101740

101740

101740

101741

101741

101741

101741

000000

131747

131748

000000

000000

TAR PIX

ENV PIX CH

TARPIX

ENV PIX CH

TAR PIX

ENV PIX CH

TAR PIX

ENV PIX CH

TAR PIX

ENV PIX CH

TAR PIX

SALDO DIA

PAG BOLETO

ENVIO PIX

SALDO DIA

SALDO DIA

\EDADE DE ASSISTENCIA
A i AMCIA
wpeagha Vol Libania”
G T1.128.204/0001-44
Termo ge Colaboragao
N® 2672018
P.M.S.V.
Processo n° 5R590/2017

W
(5]
)

e e

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

10.153,72C
338D
10.150,34C
380,490
9.769,85C
338D
976647 C
380,490
938598 C
3380
9.382,60C
380,49 D
9.00211C
338D
8.998,73C
380,49D
8.618,24C
338D
8.614,86 C
318,000
8.296,86 C
283D
8.294,03C
8.294,03C
8.294,03C
1.216,00D
7.07803C
3.116,16D
396187C
3.961,87C
3.961,87C
3.96187C

3.961,87C



‘Extrato

15/01/2025

16/01/2025

17/01/2025

20/01/2025

20/01/2025

21/01/2025

22/01/2025

23/01/2025

24/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

28/01/2025

29/01/2025

30/01/2025

31/01/2025

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

271529

000000

000000

000000

000000

000000

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

PG ORG GOV

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

TAR MAN CC

PAG FONE

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA

\ INFANCIA
“Creche Vovo Libania”

1.178.204/0001-44
Termo de Colaboragéo

Me 2672018

CNPJ 7

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

3.96187C
3.961,87C
3.961,87C
396187C
3961,87C
3.961,87C
3.21583D
746,04 C
746,04 C
746,04 C
746,04 C
746,04 C
746,04 C
746,04 C
746,04 C
746,04 C
746,04 C
746,04 C
69,00D
677,04C
26333D
413,71 C
41371 C
41371 C
41371 C
41371 C
4131 C
41371 C
41371 C
41371 C
413,71 C

41371 C



APLICAGAO RECURSOS HUMANOS
Data Especificagio Funcionario Valor B$

03/01/2025 Férias ANA CAROLINA SILVEIRA R$ 2.380,10

03/01/2025 Férias BRUNA BEATRIZ DOS SANTOS R$2.350,05
03/01/2025 Férias BRUNA DE FREITAS PERALES R$ 2.327.44
03/01/2025 Férias CORNELIO SANTOS DO NASCIMENTO R$ 2.385,06
03/01/2025 Férias GILVANDA RABELO DE CARVALHO R$ 2.519,70
03/01/2025 Férias HELEN CARDOSO PONTES R$ 2.350,05

LUCTANI FERNANDA GAZETTO
LUCIMARA SANTOS DE FREITAS PERALES
03/01/2025 Férias LUZIENE APARECIDA CIRILO R$ 2.372,66
03/01/2025 Férias JULIA FERRO TAFARELLO R$ 2.282,22
03/01/2025 Férias KAMILLA JESUS AGUIAR R$ 2.978,04
03/01/2025 Férias KISIA OLIVEIRA BARROS HAMER R$ 2.350,05
03/01/2025 Férias MARIA EDUARDA NAKADA LOPES DOS SANTOS R$ 2.372,66
MARTA JOSE MARTINIANO PRADO el
MONIELE SANTOS DA SILVA \s :3(,15.:.'_!;’;[':-&2 OE ASSISTERCIA

MONIQUE SOUZA NUNES | A TF ‘E“’,‘Cl‘fm

ROSEMEIRE RABELO DE CARVALHO SANTOS | 0 o

TATIANA SILVA DOS SANTOS -‘.r: 3 e (, w,:*.‘l:-r:n'a;;;%'o

« A0

APLICACAO RECURSOS HUMANOS i
Data Especificagdo Funciondrio Valor R$
08/01/2025 holl/dez 24 ANA CAROLINA SILVEIRA R$ 1.622,10
08/01/2025 holl/dez 24 BRUNA BEATRIZ DOS SANTOS R$1.656,02
08/012025 holl/dez 24 BRUNA DE FREITAS PERALES R$ 1.639,07
08/012025 holl/dez 24 CORNELTO SANTOS DO NASCIMENTO R$ 1.801,75
08/012025 holl/dez 24 GILVANDA RABELO DE CARVALHO R$ 1.801,47
08/012025 holl/dez 24 HELEN CARDOSO PONTES R$ 1.656,02
08/012025 holl/dez 24 LUCIANI FERNANDA GAZETTO R$ 1.733,91
08/012025 holl/dez 24 LUCIMARA SANTOS DE FREITAS PERALES R$ 1.639,07
08/012025 holl/dez 24 LUZIENE APARECIDA CIRILO R$ 1.672,98
08/012025 holl/dez 24 JULTA FERRO TAFARELLO R$ 1.605,15
08/012025 holl/dez 24 KAMILLA JESUS AGUTAR R$ 2.034,51
08/012025 holl/dez 24 KISIA OLIVEIRA BARROS HAMER R$ 1.656,02
08/012025 holl/dez 24 MARIA EDUARDA NAKADA LOPES DOS SANTOS R$ 1.622,10
08/012025 holl/dez 24 MARTA JOSE MARTINIANO PRADO R$ 1.639,07
08/012025 holl/dez 24 MONIELE SANTOS DA SILVA R$ 1.696,64

¥

|
|



08/012025 holl/dez 24 MONIQUE SOUZA NUNES R$ 1.723,85
08/012025 holl/dez 24 ROSEMEIRE RABELO DE CARVALHO SANTOS R$ it .903,22
08/01/2025 holl/dez 24 TATIANA SILVA DOS SANTOS R$ 1.656,02

150 22 4/0001 .4
mo de Colaboragéo

APLICACAO RECURSOS HUMANOS
Data Especificagdio Funciondrio 1 Valor R$ ©
ANA CAROLINA SILVEIRA 1 P
10/01/2025 | Retroativo 1°/6 BRUNA BEATRIZ DOS SANTOS |
10/01/2025 | Retroativo 1°/6 BRUNA DE FREITAS PERALES R$ 380,49
10/01/2025 | Retroativo 1%/6 CORNELIO SANTOS DO NASCIMENTO R$ 380,49
10/01/2025 | Retroativo 1%/6 GILVANDA RABELO DE CARVALHO R$ 380,49
10/01/2025 | Retroativo 1%/6 HELEN CARDOSO PONTES R$ 380,49
LUCTANI FERNANDA GAZETTO
10/01/2025 | Retroativo 1°/6| LUCIMARA SANTOS DE FREITAS PERALES R$ 380,49
10/01/2025 | Retroativo 2°/6| LUCIMARA SANTOS DE FREITAS PERALES R$ 380,49
10/01/2025 | Retroativo 1%/6 LUZIENE APARECIDA CIRILO R$ 380,49
JULIA FERRO TAFARELLO
10/01/2025 | Retroativo 1%/2 KAMILLA JESUS AGUIAR R$ 318,00
10/01/2025 | Retroativo 1%/2 KISIA OLIVEIRA BARROS HAMER R$ 380,49
MARIA EDUARDA NAKADA LOPES DOS SANTOS
10/01/2025 | Retroativo 19/2 MARIA JOSE MARTINIANO PRADO R$ 380,49
MONIELE SANTOS DA SILVA
10/01/2025 | Retroativo 1%/2 MONIQUE SOUZA NUNES RS 380,49
10/01/2025 | Retroativo 12/2 | ROSEMEIRE RABELO DE CARVALHO SANTOS R$ 380,49
TATIANA SILVA DOS SANTOS

APLICACAO DESPESAS AUTORIZADAS
Data Especificagdo Natureza das despesas Valor R$
13/01/2025 Nota fiscal CONTABILIDADE R$ 1.216,00
13/01/2025 Boleto DARF DEZ/2024 R$3.116,16
13/01/2024 Boleto DARF NOV/2024 R$ 3.215,83
20/01/2025 Boleto F6TS DEZ/2025 R$ 5.810,00
27/01/2025 Boleto CLARO NET/JANEIRO 2025 R$ 263,33




DEPESAS BANCARIAS ’

Data Especificagdo Natureza das despesas Valor R$
03/01/2025 2OO0X TARIFA DE PIX R$ 8,50
03/01/2025 20000 TARIFA DE PIX R$8,50
03/01/2025 XXXXXXX TARIFA DE PIX R$8,50
03/01/2025 MOOOXXX TARIFA DE PIX R$8,50
03/01/2025 HXXAXXXX TARIFA DE PIX R$8,50
03/01/2025 MOOOXXX TARIFA DE PIX 8,50
03/01/2025 HKOXXX TARIFA DE PIX 8,50
03/01/2025 XXXXXXX TARIFA DE PIX 8,50
03/01/2025 XXXXXXX TARIFA DE PIX 8,50
03/01/2025 HXHXXXXX TARIFA DE PIX 8,50
08/01/2025 XXXXXXX TARIFA DE PIX 8,50
08/01/2025 OO TARIFA DE PIX 8,50
08/01/2025 OO TARIFA DE PIX 8,50
08/01/2025 b .6 0.6.0.¢4 TARIFA DE PIX 8,50
08/01/2025 OO0 TARIFA DE PIX 8,50
08/01/2025 HXOXXXX TARIFA DE PIX 8,50
08/01/2025 XXOOXXXX TARIFA DE PIXT 770" e 8,50
08/01/2025 XOOXXXX TARIFA DE PIX | NCIA 8,50
08/01/2025 XXXXXXX TARIFA DE PIX | vo LIbAnIRS 8,50
08/01/2025 | XXXXXXX TARTFA DE PIX | T RS 8,50
08/01/2025 XXXXXXX TARIFA DE PIX | “we 22018 | RS 8,50
08/01/2025 XXXXXXX TARIFA DE PIX | pu.S.V. | R$ 8,50
08/01/2025 |  XXXXXXX TARTFADEPIX |  Processo " SSUETRS | 8,50
08/01/2025 | 30000KX TARIFA DE PIX — | R$ 8,50
08/01/2025 XXX TARIFA DE PIX R$ 8,50
08/01/2025 OOXXX TARIFA DE PIX R$ 8,50
08/01/2025 MXOOOXX TARIFA DE PIX R$ 8,50
10/01/2025 20000(X TARIFA DE PIX R$ 3,38
10/01/2025 OO TARIFA DE PIX R$ 3,38
10/01/2025 XOOOXX TARIFA DE PIX R$ 3,38
10/01/2025 XXX TARIFA DE PIX R$ 3,38
10/01/2025 XXX TARIFA DE PIX R$ 3,38
10/01/2025 SO00(KX TARIFA DE PIX R$ 3,38
10/01/2025 XOO0(XX TARIFA DE PIX R$ 3,38
10/01/2025 000X TARTFA DE PIX R$ 3,38
10/01/2025 MOOXXX TARIFA DE PIX R$ 3,38
10/01/2025 MOOOXX TARIFA DE PIX R$ 3,38




10/01/2025 MOOOXX TARIFA DE PIX R$ 3,38
12/01/2025 XOOOXXX TARIFA DE PIX R$ » 2,83
13/01/2025 OOXX TARIFA MANUTENCAO R$ 69,00

.'.1‘I_{;.}?.8'4!’3001-44
Termo e ColaboraGao
N° 2662018
P.K.3.V.
Processo n° 58599/2017
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AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
lome do empregado Numero Carleira Profissional Série
\NA CAROLINA SILVEIRA DE CARVALHO 00034285 Y 00313
PERIODOS
Do Amuisican Na Graza das Férias T e Ahons
08/08/2023 A 07/08/2024 02/01/2025 A 21/01/2025 = 20 Dias 22/01/2025 A 31/01/2025 = 10 Dias
BASE PARA CALCULO
Faltas nao justificadas: 0| Média Valores: 0,00
Salario Base: 1.863,49| Outras Vantagens: 18,63
Meédia Horas: 0,00| TOTAL BASE DE CALCULO: 1.882,12
PROVENTOS DESCONTOS
Férias: 1.254,75 | Desconto da Previdéncia: 129,39
1/3 das Férias: 418,25 | Desconto do Imposto de Renda: 0,00
Abono de Férias: 627,37
1/3 do Abono de Feérias: 209,12
Adicional do Dobro das Férias: 0,00 g -
1/3 do Dobro das Férias: 0,00 SCCIEDADE DF ASSISTENCIA |
Salério Familia: 0,00 A INFANCIA
18 Darppla 120 Salario: 00 - g "
13 Dargeln 139 Salar 0 “Crecive Vové Libania”
CNRJ 71.128.284/0001-44
Termo de Colaboragao :
M° 2642018
P.M.S.V.

TOIAL DGG PROVENTOS! 2.509,49 | TOTAL DOS Lgscon Rascesso n® 58599/2017 . 125,39
TOTAL LIQUIDO: o o 2.380,10

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigao fica a
importancia liquida de R$ 2.380,10 (dois mil trezentos e oitenta reais e dez centavos) a ser paga adiantadamente.

g 4,628

Cieﬁ.ﬂa Mm ’9 2 cm@gg Data:

ANA CAROLINA SlLVEIR;\ DE CARVALHO SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCIA

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma SOCIEDADE DE ASSISTENCIAA INFANGIA. estabelecida a PC VINTE E DOIS DE JANEIRO, 630 em SAQ VICENTE a importancia
de R$ 2.380,10 (dois mil trezentos e oitenta reais e dez cenlavos) que me € paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora
concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigao acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e

docurmenio finmo o presenie recibo dando pigna e getai guilayau.

Data: 27/12/2024 Q’fp‘ O‘L{fj}c .2 v CCLUC‘QG‘Q

SAQ VICENTE ANA CAROLINA SiLVEH{A DE CARVALHO




Consulta Pix enviado

Valor Uata

RS 2.380,10 03/01/2025

Dados do recebedor

Nome
Ana Carolina Silveira de Carvalho

CPE

“**.035.408-""

Instituicao

NU PAGAMENTOS S.A.

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CNPJ

71.128.284/0001-44

Mo E DE ASSISTENCIA
cAAEoNOMICA TORRN, | SOCEDARE O

A INFANCIA
CPFs avtorizadores Wen: e W mf 'L,"'."'A"':".?a”
ve.272.858.%, ***.308.128-** i . et 4
Dados da transacao N® 25/201 3
Situacao P.M.SV.
Efetivado Processo n° £8592/2017

Valor
RS 2.380,10

Data/ Hora

03/01/2025 as 17:29:16

Descricdo

Férias

ID ransacao
E00360305202501032017215d6981c71
Cadigo da operacac

40657672009

Chave de seguranca

QEQMZ7MRIVMIC22L

Chave Pix

36103540895
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AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
lome do empregado Numero Carteira Profissional Série
3JRUNA BEATRIZ DOS SANTOS 00016656 - 00408
PERIODOS
11/04/2023 A 10/04/2024 02/01/2025 A 31/01/2025 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO
Faltas ndo justificadas: 0| Média Valores: 0,00
Salario Base: 1.863,49| Outras Vantagens: 55,90
Média Horas: 0,00| TOTAL BASE DE CALCULQ: 1.919,39
PROVENTOS DESCONTOS
Férias: 1.919,39 | Desconto da Previdéncia: 209,14
1/3 das Férias: 639,80 | Desconto do Imposto de Renda: 0,00
Abono de Férias: 0,00 P H
1/3 do Abeno de Férias; 0,00 SOCIEDAD E DE ASSISTENCIA
Adicional do Dobro das Férias: 0,00 A INFANCIA
1/3 do Dobro das Férias: 0,00 “«Creche Vovo Libania”
Salario Familia: 0,00 CNRJ 71.178. 284/0001-44
18 Parcela 13° Salarin: 0.00 Termo de C.O:D.;Ofaf}aa 5
Me 2642018
P.M.3.V.

Processo n° 58599/2017
TUITAL DUG PROVENTCG: £.0059,19 | TUTAL OGS DESCONTOS, 203,14
TOTAL LIQUIDO: 2.350,05

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua dlsposu;ao ficaa
importancia liquida de R$ 2.350,05 (dois mil trezentos e cingllenta reais e cinco centavos) a ser paga adiantadamente.

Ciente, Data: oA/ ol 1 o2 o)

—

BRUNA BEATRIZ SANTOS SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCIA

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCIA, estabelecida a PC VINTE E DOIS DE JANEIRQ, 630 em SAO VICENTE a importancia
de R$ 2.350,05 (dois mil trezentos e cinglienta reais e cinco centavos) que me € paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora
concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e
docuniento o v preserie recibu dandu pienia e gerdi yuilagao.

3

Data: 27/12/2024 9\1-\ )
SAO VICENTE BRUNA BEATRIZ DOS SANTOS




Consulta Pix enviado

\/

Valor Data

RS 2.350,05 03/01/2025

Dados do recebedor

Nome

BRUNA BEATRIZ DOS SANTOS
CPF

***.620.748-""

instituicao

ITAU UNIBANCO S.A.

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFFA_‘I“,_,_._..._.—---«--'

-..--v-'-""_""“-..'-.-_-—"q
= DE ASSISTENCIA

A INFANCIA

CNPJ \ SOCIERACE
71.128.284/0001-44 H _

\ wgreche YOV
e CNPJ 1428,

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CPFs autorizadores

+++ 272.858-", ***.308.128-""

Dados da transacao
Situacao

Efetivado

Valor

RS 2.350,05

Data/ Hora

03/01/2025 as 17:29:44
Descricao

Ferias

iD transacao
E00360305202501032020a197942¢89f
Cédigo da operacao

40657693534

Chave de seguranca

NMZ INLZUAZUNP92T

Chave Pix

48062074897

comprovanie

Ald CAIXA 4004 0104 |

Metropolitanas

Als CAIXA: 0BOC 104 C

Pessons com dehiciencio -

CAIXA: 08 726

SAL
Duvidoria: 08 725 7474

Termo

P

oy 00
Processc i

T ——

& Libania”
2345'0001-44

de Colaboragao
e 2612018

58506/2017
__..—-—-—"'—'-—-.

i

4
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AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAO
lome do empregado ¥ Numero Carteira Profissional Sére
JRUNA DE FREITAS PERALES 00051270 e 00437
PERIODOS
04/04/2024 A 03/04/2025 02/01/2025 A 31/01/2025 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO
Faltas nao justificadas: 0| Média Valores: 0,00
Salério Base: 1.863,49| Outras Vantagens: ar27
Média Horas: 0,00] TOTAL BASE DE CALCULO: 1.900,76
PROVENTOS DESCONTOS
Férias: 1.900,76 | Desconto da Previdéncia: 206,91
1/3 das Férias: 633,59 | Desconto do Imposto de Renda: 0,00
Abono de Férias: 0,00 - “
[ - ]
1/3 do Abono de Férias: 0,00 EOC’:EDADE DE ASSISTENCIA |
Adicional do Dobro das Férias: 0,00 A INF ANCIA
1/3 do Dobro das Férias: 0,00 wCreche Vovo Lihania”
Salario Familia: 0,00 w4 40R 2R4/0001-44
CRPJ 7108, 20510V I=
18 Parcela 13° Salario: 0.00 _ y -
Termo ae ,',(1‘-5\[2-053(}::0
W° 2642018
P.M.S.V.
pI'OCE‘-""f:'\-‘ n '*‘"'3?’2017
: ‘_,,_,_..--_--;--'-""'-"'""""-—'—'—-
TUIAL UGS FRUVENTUS: 2.534,30 | TGTAL OGS DESCONIT GG 206,917
TOTAL LIQUIDO: T 232744

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acorde com a Lei, ser-lhe-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigao fica a
importancia liquida de R$ 2.327 44 (dois mil trezentos e vinte e sete reais e quarenta e quatro centavos) a ser paga adiantadamente.

Ciente, ' Data: O /1 &1 2005

BRUNA DE FREITAS PERALES SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCIA

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCIA, estabelecida a PC VINTE E DOIS DE JANEIRO, 630 em SAQ VICENTE a importancia
de R$ 2.327,44 (dois mil trezentos e vinte e sele reais e quarenta e quatro centavos) gue me é paga adiantadamente por molivo das minhas férias
regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para
Giareza & ducutienio fitmo v preserie recibu dando piena e yerai quitagdo.

Data: 27/12/2024 D rCa gcﬁ& ﬂ'dwjﬁ)\ W

SAO VICENTE BRUNA DE FREITAS PERALES




Consulta Pix enviado

Valor Uata

RS 2.327.44 03/01/2025

Dados do recebedor

Nome
BRUNA DE FREITAS PERALES

CPE
***.575.318-*"

Institvicao

BCO BRADESCO 5.A.

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN

CNPJ
71.128.284/0001-44
Institvicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CPFs autorizadores

***.272.858-**, ***.308.128-""

Dados da transacéoe

Situacao
Efetivado

Valor

RS 2.327.44

Data/ Hora

03/01/2025 as 17:30:07
Descricao

Ferias

1D transacae

E003603052025010320234557569¢505

Cédige da operacas

-

40657723218

Chave de seguranca
FPLOZKXNYTWOGSM)
Chave Pix

49957531840

i econhega esio
' ~ A AIXA e
1 presente e
{ o] Reqioes
P bc i wd 7 43
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AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICACAO
Iome do empregado | Numero Carleira Profissional Série
SORNELIO SANTOS DO NASCIMENTO 00023820 '] 00366
PERIODOS
11/11/2023 A 10/11/2024 02/01/2025 A 31/01/2025 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO
Faltas nao justificadas: 0| Média Valores: 0,00
Salario Base: 1.863,49| Outras Vantagens: 93,17
Meédia Horas: 0,00| TOTAL BASE DE CALCULO: 1.956,66
PROVENTOS DESCONTOS
Férias: 1.956,66 | Desconto da Previdéncia: 213,61
1/3 das Férias: 652,22 | Desconto do Imposto de Renda: 10,21
Abono de Férias: 0,00 I T
e = DE ASSISTENCIA
1/3 do Abono de Férias: 0,00 SOCIEDADE .
Adicional do Dobro das Férias: 0,00 A INFANCIA
1/3 do Dobro das Férias: 0,00 ihania”
Salario Familia: 0,00 { 11000 1-44
13 Darcela 12° Salario: 0.0 { .
18 Parcela 13° Salario: 0.00 \ Termo de Co ragao
Ne 22018
P.M.S.V. }
Processo 1 !
E.,,__—--r--w-*" R
1O1AL DOS PROVENTOS: 2,608,858 | TOTAL OGS DESCONTOS! 223,86
TOTAL LIQUIDO: 2.385,06

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, sar-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigao fica a

importancia liquida de R$ 2.385,06 (dois mil trezentos e oitenta

e cinco reais e seis centavos) a ser paga adiantadamente.

Data: QL] _QZ_/ ZZ

CORNELIO SANTOS DO NASCIMENTO

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCIA

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma SOCIEDADE DE ASSISTENCIAA INFANCIA, estabelecida

a PC VINTE E DOIS DE JANEIRO, 630 em SAO VICENTE a importancia

de R$ 2.385,06 (dois mil trezentos e oitenta e cinco reais e seis centavas) que me € paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora

concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo,
docurmenio firino v presenie recibo dando pienia € geral quilagau.

Data: 27/12/2024

ao qual dei meu ciente. Para clareza e

(. M’Z & Mr)lﬂ ,/émwé

SAO VICENTE

CORNELIO SANTOS DO NASCIMENTO




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 2.385,06 03/01/2025

Dados do recebedor

Nome

CORNELIO SANTOS DO NASCIMENTO
CPF

***.710.785-""

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN

g | GUCIEDALE GE ASSISTENCIA

71.128,284/0001-44 A ‘\Ls-ﬁ“CiA

o ) “Creche Vové Libania”

CAIXA ECONOMICA FEDERAL CNPJ 71,

CPFs avtorizadores [aremn

*++,272.858-"", ***.308.128-*"* e 252010
RSV

Dados da transacao Processo n° @599\"2{)17

steacao

Efetivado

Valor

RS 2.385,06

Data/ Hora

03/01/2025 as 17:30:35

Descricao

Férias

ID transacao
E0036030520250103202847242439b14
Codigo da operacao

40657744930

Chave de seguranga

9GEZ77H3I5SCSETEVO
Chave Pix

02871078505

omprovanie

Als CAIXA 4004 0104 {Capitais @ Regices
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AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
lome do empragado Numero Carteira Profissional Séne
3ILVANDA RABELO DE CARVALHO REIS 00073654 e 00295
PERIODOS
D= Aquisigas e Gegn das Fédss ] e Ahona
01/02/2023 A 31/01/2024 02/01/2025 A 31/01/2025 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO
Faltas nao justificadas: 0| Média Valores: 0,00
Salario Base: 1.863,49| Outras Vantagens: 215,74
Média Horas: 0,00| TOTAL BASE DE CALCULO: 2.079,23
PROVENTOS DESCONTOS
Feérias: 2 079,23 | Desconto da Previdéncia: 231,49
1/3 das Férias: 693,08 | Desconto do Imposto de Renda: e—— 21,12
Ari A .-"'_.“—__'_’_,__-—--.- [}

Abono de Férias: 0,00 P DE DE A3SIST ENCIA

1/3 do Abono de Férias: 0,00 SOLIEYAEE L NCIA

Adicional do Dobro das Férias: 0,00 ATRNFAREES

S i i Ant
1/3 do Dobro das Feérias: 0,00 \ “Crecile Nouo Libanid A
wn oA 00N =
Salario Familia: 0,00 \ CNPJ 710 3. 284/00Y" :
13 Dareala 12° Saldrie: 0.nn Termo de Col ~hotaGal
W n&4201 a
p.M.8Y. ‘
V60020
Processt 5"":#‘;‘:11# 3
. R . =

TGiAL DOS PROVENTUSG! 277237 | TOTAL LGS UESCUNIT UL, 202,01
TOTAL LIQUIDO: 2.519,70

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-30 concedidas férias relativas ao periodo acimg descrito e a sua disposigao fica a
importancia liquida de R$ 2.519,70 (dois mil quinhentos & dezenove reais e setenta centavos) a ser paga adiantadamente.

Ciente, Data: D5 /@1 IoQ e

GILVMI%’MBELO DE CARVALHO REIS ‘ SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCIA

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCIA, estabelecidaa PCVINTEE DOIS DE JANEIRO, 630 em SAC VICENTE a importancia
de RS 2.518,70 (dois mil quinhentos & dezenove reais e setenta centavos) que me € paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora
concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigao acima, tudo conforme o avisc que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e
docuinento finno v presenie Jecibo dando pielia e geidi quitagdo.

Data: 27/12/2024 Ca(‘-)\rw . - ﬂe_&.ﬁo

SAQ VICENTE GILVANDA RABELO DE CARVALHO REIS




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 2.519,70 03/01/2025

Dades do recebedor

Nome

GILVANDA RABELO DE CARVALHO REIS
CPF

***.190.828-*"

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CNPJ

71.128.284/0001-44

Institvicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

SOCIEDAD

CPFs autorizadores

E DE ASSISTENCIA
i A MDA

3

**.272.858-", ***.208.128-**

. 1 in%nia

»
W wral §

ChFg 710 75,
Termo de Colabordy
Ne 2642018
P.M.S.V.
Processo n® 585

Dados da transacao

Situacac
Efetivado
69/2017

f ol
Valor

RS 2.519,70

r~

Data/ Fora

03/01/2025 as 17:31:01
Descricao

Ferias

1D transacac
E00360305202501032029b8c498fbbeb
Cédigo da operacae
40657765900

Chave de seguranca
P9K13HGFK4Z5CYFF
Chave Pix

15919082801

350 tenha o




MY IOV b NLVIDWY W | =DNNAY

- AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICACAOQ
lome do empregado Numero Carleira Profissional Série
{ELEN CARDOSO PONTES 00013166 . 00439
PERIODOS
e Aguisicio D= oz das Fadas e Ahond
15/03/2023 A 14/03/2024 02/01/2025 A 31/01/2025 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO
Faltas nao justificadas: 0| Média Valores: 0,00
Salario Base: 1.863,49| Outras Vantagens: 55,90
Média Horas: 0,00] TOTAL BASE DE CALCULO: 1.919,39
PROVENTOS DESCONTOS
Férias: 1,919,39 | Desconto da Previdéncia: 209,14
1/3 das Férias: 639,80 | Desconto do Imposto de Renda: 0,00
Abono de Férias: 0,00 o e
1/3 do Abono de Férias: 0,00 SOCIEDADE DE ASSISTENCIA
Adicional do Dobro das Férias: 0,00 A lNF ANCIA
1/3 do Dobro das Feérias: 0.00 wCroche VOV 8 Libania”
Salario Familia: 0,00 e
A e wa Ao DRA O -44
18 Parcela 13° Saldrio: 0.00 CNPJ 74.128.284/0001 4
Termo de Colaboragdo
° 2642018
P.M.S.V.
cen n? 5250012017
Proces ,o—-‘.j; s
{GTAL DOS PROVENTUG! 2.558,15 { TUTAL DUS GESCONTUS. 203,14
TOTAL LIQUIDO: 2.350,05

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, sar-lhe-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigac ficaa

importancia liquida de R$ 2.350,05 (dois mil trezentos e cingilenta reais e cinco centavos) a ser paga adiantadamente.

Ciente, Data: O "‘2 10 1 IrQO.LS

‘J)eOum (ZQJL_

HELEN CARDOSO PONTES SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCIA

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma SOCIEDADE DE ASSISTENCIAA INFANCIA, estabelecidaa PC VINTE E DOIS DE JANEIRO, 630 em SAO VICENTE a importancia
de R$ 2.350,05 (dois mil trezentos e cinqlienta reais e cinco centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora
concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e
docutmenio fitno o presetiie recibo dando piena e yeial yuiiayau.

Data: 27/12/2024 _%@Qﬂm_c_@muﬁa

SAQ VICENTE HELEN CARDOSO PONTES




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 2.350,05 03/01/2025

Dados do recebedor

Nome

HELEN CARDOSO PONTES

CPF
*++.413.278-""

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN

arovi g,

CNPJ
71.128.284/0001-44
Instituigao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CPFs autarizadores

*++ 272.858-"°, "**.308.128-""

Dados da transacao

iy

e
Processo n° 58

-
v

§9/2017

situacao

Efetivado

Valor

RS 2.350,05

Data/ Hora

03/01/2025 as 17:31:25
Descricao

Férias

ID transacdo

E00360305202501032030bal7a%d4eas

dias dd SEATACHE
Codigo da operacac

40657795729

Chave de seguranca

KW 1MTNJFROX33F2X

Chave Pix

45841327801




MY IOV ke NLWIDW e | =NNAY

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAO
lome do empregado A ) P i ) Nimero Carleira Profissional Série
IULIA FERRO TAFFARELLO (O j{ 0 bw 9 7D o
L/
PERIODOS
19/08/2024 A 18/08/2025 02/01/2025 A 31/01/2025 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO

Faltas ndo justificadas: 0| Média Valores: 0,00
Salario Base: 1.863,49| Outras Vantagens: 0,00
Média Horas: 0,00| TOTAL BASE DE CALCULQC: 1.863,49

PROVENTOQOS ‘ DESCONTOS
Férias: 1.863,49 | Desconto da Previdéncia: 202,43
1/3 das Férias: 621,16 | Desconto do Imposto de Renda: 0,00
Abono de Férias: 0,00 R e ey
1/3 do Abono de Férias: 0,00 SOCIEDACE OE AS SISTENCIA §
Adicional do Dobro das Férias: 0,00 A INFAKCIA
1/3 do Dobro das Férias: 0,00 R

“Creche Vovo Livania
Salario Familia: 0,00 e AR LA
1% Parcela 13° Salarlo: 000 CNPJ 71,10, 204700 1=55
Termo de Colaporagao
M° 2642018
P.M.3.Y.
Processe n® 55737/2017 i

TUIAL DS PROVENTUS: £.484,00 | 10TAL DTG DESUUNIUS. 204,43
TOTAL LIQUIDO: 228222

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigao fica a
importancia liquida de R$ 2.282,22 (dois mil duzentos e oitenta e dois reais e vinte e dois centavos) a ser paga adiantadamente.

Ciente, Data: / /

JULIA FERRO TAFFARELLO SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCIA

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCIA, estabelecida a PC VINTE E DOIS DE JANEIRO, 630 em SAO VICENTE a importancia
de R$ 2.282,22 (dois mil duzentos e oitenta e dois reais e vinte e dois centavos) que me € paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares,
ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima. tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e
documenio finnu v presenie recibo dando piena e gerdi yuilagdo.

/.;f

fbct
7 I
Data: 27/12/2024 L&,‘/}/_? i

t

SAO VICENTE JULIA FERRO TAFFARELLO




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 2.282,22 03/01/2025

Dades do recebedor

Nome
JULIA FERRO TAFFARELLO

PF
***.869.948-"

Institvicae

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN

CNPJ | SOCIEDADE DE ASSISTENCIA
71.128.284/0001-44 A
Instituicao “C.rﬁ-'“-;;-’:" Vov a L"b%nga-

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 28410061-44

2al

CPFs autorizadores
“**.272.858-*", ***.308.128-*" N® 25i2018
P.8.3.V.

Prosesso n° 58580/2017

Dados da transacdo

Situagdo

Efetivado

Valor

RS 2.282,22

Data/ Hora

03/01/2025 as 17:31:52
Descricao

Ferias

ID transacdio

E003603052025010320309b5f46d5¢d

Cédiao do operacéia

3 Cperaca

40657789137

Chave de sequranca
05G4AMPNU92V90TR3
Chave Pix

+5513988405639

Ald CAIXA: 4004 0104 {Capitais e Regides
Metopoliranos)

Al CAIXA: 0800 104 0 104 [Demais regides|
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
SAC CANA: QBDD 726 0101

Ouvidoria; 0B00 725 7474



MY IOV b MRV e | Mg

“
AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
lome do empregado Ngmero Carleira Profissional Seére
(AMILA JESUS AGUIAR 00020337 . 00276
PERIODOS
De Anyisicao fa Maza das Fadas T D ARG
22/03/2023 A 21/03/2024 02/01/2025 A 21/01/2025 = 20 Dias l 22/01/2025 A 31/01/2025 = 10 Dias
BASE PARA CALCULO
Faltas nao justificadas: 0| Média Valores: 0,00
Salario Base: 2.225,65| Outras Vantagens: 133,54
Media Horas: 0,00| TOTAL BASE DE CALCULQ: 2.359,19
PROVENTOS DESCONTOS
Férias: 1.572,80 | Desconto da Previdéncia: 167,55
1/3 das Férias: 524 27 | Desconto do Imposto de Renda: 0,00
Abono de Feérias: 786,39 2
; earienADE DE ASS NCIA
1/3 do Abono de Férias: 26213 | SOCIEDADE Uk ASSISTE
. . A INFANCIA

Adicional do Dobro das Férias: 0,00 i A TN AT
1/3 do Dobro das Férias: 0,00 ! s rechc Voud Libania”
Salario Familia: 0,00 { CHPJ 71.125.284/0001-44
18 Parcela 13° Salario: 0.00 E Terino de Col *:w:wrggé{)

| Ferimo de U of

i M° 2652018

! P.M.S.Y.

E Prosesso n® 38529/2017

i — ’
{O1AL DOS PROVENTGS! 5,145,508 | TOTAL UUS DESCONTGS. 167,50
TOTAL LIQUIDO: 2978,04

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-d0 concedidas férias relativas ao periodo acimg descrito e a sua disposigao fica a
importancia liquida de R$ 2.978,04 (dois mil novecentos e setenta e oito reais e quatro centavos) a ser paga adiantadamente.

) Dala: 0‘3 / C-‘- /::26
m (b Yo au
KAMILA JESUS Ljunm ) SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCIA
RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCIA, estabelecida a PC VINTE E DOIS DE JANEIRO, 630 em SAO VICENTE a importancia
de R$ 2.978,04 (dois mil novecentos e setenta e oito reais e quatro centavos) que me € paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares,
ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descri¢do acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e
dovumenio fitno o presenle recibu dandu piend e yeldi yuilayau.

Data: 27/12/2024 L am(ﬂt\ ﬁw ﬂ-?““‘w

SAQO VICENTE KAMILA JESUS A((!l!AR




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 2.978,04 03/01/2025

Dados do recebedor
Nome

KAMILLA JESUS AGUIAR
CPF

***.409.668-""

instituicao

BANCO DO BRASIL S5.A.

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAH':' e L R e |

: £ ASSISTENCIA
A INFANCIA

“Cracie Yovo Libania”
CNPJ 71.178.234/0001-44

LU AL

CNPJ
71.128.284/0001-44

Instituicao
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CPFs autorizadores

***.272.858-*", ***.308.128-"*

Prosesso n® 58558/2017

Dados da transacdo
2tvacao

Efetivado

Valor

RS 2.978,04

Data/ Hora

03/01/2025 as 17:32:31
Descricao

Férias

1D transacao
E0036030520250103203180051564421
Codigo da operagao

40657843123

Chave de seguranca
BLQGPTIJYGY&38AS8
Chave Pix

kamila pedagoga@hotmail.com

ymprovan e

Ale CAIXA 4004 0104 {Copitais e Regides
Metropalitanas
Als CAIXA: O8 104 © 104 [Demais regises)
e s com gehcie uditivi
SAC CAIX 80

widar 8 574



AAY IOV e NIV Wk | A

AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
lome do empregado Numero Carteira Profissional Seérie
{ISIA OLIVEIRA BARROS HAMER 00016925 - 00217
PERIODOS
De Aruisigha DNa Gogo das Fanas D= Ahonn
06/09/2023 A 05/09/2024 02/01/2025 A 31/01/2025 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO
Faltas ndo justificadas: 0| Média Valores: 0,00
Salario Base: 1.863,49| Outras Vantagens: 55,90
Média Horas: 0,00| TOTAL BASE DE CALCULO: 1.919,39
PROVENTOS DESCONTOS
Férias: 1.919,39 | Desconto da Previdéncia: 209,14
1/3 das Feérias: 639,80 | Desconto do Imposte de Renda: 0,00
Abono de Férias: 0,00 e ———
—— T I QBT
1/3 do Abono de Férias: 0,00 \ $OCIEDADE DE ASSISTENCIA ¢
Adicional do Dobro das Férias: 0,00 | A 1FARCIA
1/3 do Dobro das Férias: 0,00 “Cre 56 Libania”
Saiario Familia: 0,00 CNPY T L 254/0001-44
Py o "' J | o
18 Pargela 13° Salario: 0.00 i Termo de C J|aboragao
Me 2642018

BieaA ¢ ,»‘rr.P\."):C‘1T

f e e
TGIAL UUS PROVENTCS: £.508,19 | TGTAL DOS GESCONTOG. 209,14
TOTAL LIQUIDO: 2.350,05

Pelo presente comunicamos-ihe gue, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acimq descrito e a sua disposigdo fica a
importancia liquida de R$ 2.350,05 (dois mil trezentos e cingijenta reais e cinco centavos) a ser paga adiantadamente. '

Ciente, Data: ! /

Hukc-

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCIA

KISIA OLIVEIRA BARROS HAMER

RECIBO DE FERIAS

T

Recebi da firma SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCIA, estabelecida a PC VINTE E DOIS DE JANEIRO, 630 em SAO VICENTE a importancia
de R$ 2.350,05 (dois mil trezentos e cingiienta reais e cinco centavos) que me é paga adiantadamente por molivo das minhas férias regulares, ora
concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigcao acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e
documenio finno o presenie recibo dando piena e gerai yuilagau.

| FOBEZS
KISIA OLIVEIRA BARROS HAMER

Data: 27/12/2024
SAO VICENTE




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 2.350,05 03/01/2025

Dados do recebedor

Nome
KISIA OLIVEIRA BARROS HAMER

't

***.796.948-""
Instituic@o

BCO SANTANDER (BRASIL) 5.A.

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CNPJ

71.128.284/0001-44

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

*** 272.858-°*, ***.308.128-""

Dados da transagao
Situacao

Efetivado

\edior

RS 2.350,05

Data/ Hora

03/01/2025 as 17:33:59
Descricao

Férias

D transacao

E00360305202501032032ea2bded3d7d
Cédigo da operacao
40657922268

Chave de sequranca

JH7CAZP1KSHASHVO

Chave Pix

21979694800




AV IOV e NIV e | =mAg

AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
lome do empregado Numero Carteira Profissicnal Série
UZIENE APARECIDA CIRILO 00014760 e 00058
PERIODOS
D Aquisicio D= Gugo das Fésiss I me Aboas
06/03/2023 A 05/03/2024 02/01/2025 A 31/01/2025 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO

Faltas nao justificadas: 0| Média Valores: 0,00
Salario Base: 1.863,49| Outras Vantagens: 74,54
Média Horas: 0,00| TOTAL BASE DE CALCULO: 1.938,03

PROVENTOS DESCONTOS
Férias: 1.938,03 | Desconto da Previdéncia: 211,38
1/3 das Férias: 646,01 | Desconto do Imposto de Renda: 0,00
Abono de Férias: 0,00 R ,-,..,“..-...-«-—-*-m-—---:"':'_""':"": .
1/3 do Abono de Férias: 0,00 { SOCIEDADE De ASSISTENCIA J
Adicional do Dobro das Férias: 0,00 l A INFANCIA
1/3 do Dobro das Férias: 0,00 % “Crache Vovb Libénia“ !
Salario Familia; 0,00 ‘{ CNPJ 71428, 284/0001-44
18 Pareela 123° Salario: 0,90 1 om0 08 Colaboragao

M° 2642018
P.M.S.V.
Proressp I'l0 poreﬂ|?ﬂ1 7
Prossan : - 1

T GI1AL DOS PFROVENTUS. 2.004,04 | TOTAL BOS DESCONITOS: 271,30
TOTAL LIQUIDO: 2.372,66

Pelo presente comunicamos-the que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigao ficaa
importancia liquida de R$ 2.372,66 (dois mil trezentos e setenta e dois reais e sessenta e seis centavos) a ser paga adiantadamente.

Data: 24 I/U-‘?S

Ciente, .
M""‘ @/L/;/ kd Z"Vé .

/LUZIENE APARCIDA CIRILO SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCIA

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCIA, estabelecida a PC VINTE E DOIS DE JANEIRO, 630 em SAQ VICENTE a importancia
de R$ 2.372,66 (dois mil trezentos e setenta e dois reais e sessenta e seis centavos) gue me € paga adiantadamente por motive das minhas férias
regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descricdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para
Gareza e docutiienio finno u preseiie recibo dar o pietia & geta yuildgdu,

Lo % ‘ / (.li
Data: 27/12/2024 Q-w;vae P 3 v/éi__. . ¥

SAQ VICENTE LUZIENE APARECIDA CIRILO




Consulta Pix enviado

Valar Data

RS 2.372,66 03/01/2025

Dados do recebedor

Nome
LUZIENE APARECIDA CIRILO

CPF
**+.359.188-°"

Instituicao

BCO BRADESCO S.A.

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CINPJ

71.128.284/0001-44

instituicio

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

***,272.858-*", ***.308.128-""

Dados da transacao

Sitvacdo
Efetivado
Vaolor

RS 2.372,66
Data/ Hora

03/01/2025 as 17:41:11

Descricao

Ferias

ID ransagdo

E00360305202501032037¢4df7dad438

Codigo da operacao

40658320294

Chave de sequranca

CMGLCPGFSXFGSYPN

provante
Ale CAIXA 104 {Capitais & Regioes
Metr alit
Ala CAIA 08 4 (0 104 (Dema:s regioes
Pessons com dehcigncie audibivar
SAC CAIXNA i

vidoria 5



DL LA M AUDLO L Ln A LLNL N LD

CNPJ: 71.128.284/0001-44 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Dezenbro de 2024
g o 0o Funcanane ~TBO DGaparamenic Fhal
o1 2Nz CRDOLINE SILVE TEA BE CARVAELED FITVG 1 g
AUX. DE CRECHE Admissao: 08/08/2022
Sodigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.863,49
277| BIENIO A 1,00 18,63
998| 1.M.5.5. 148,21
b LA Total de Venomentos Total de Descontos
\
\/' 1.882,12 260,02
Valor Liguido C> 1.622,10
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Caic. IRRF Faixa IRRF
1.863,49 1.882,12 1.882,12 150,56 1. 733: 91 0,00

+* PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO

NO DIA 01 DE JANEIRQ ***

Declaro tar secebido  importancia liquida discriminacia nesta recibo.

Assinatura do Funiiondrio

i
|




Consulta Pix enviado

Velor D:’l*(‘.

RS 1.622,10 08/01/2025

Dadeos do recebedor

Nome

Ana Carolina Silveira de Carvalho
CPF
***.035.408-""

Inshtuicoo

NU PAGAMENTOS S.A.

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CINPJ

71.128.284/0001-44

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs avtorizadores

**+,272.858-"", ***.308.128-""

Dades da transacao

Situacao

Efetivado

Valor
RS 1.622,10 1
Data/ Hora N
08/01/2025 as 18:01:27 N
Descrictio

Salario

ID rransacdo
E003603052025010820484¢6d95%9a319
Codigo da operacao

40886043647

Chave de seguranca

TAQQG7N3KCULLINE

Chave Pix

36103540895




JASC L L AALILS s AU L LLING I S LINL NS a

INPJ: 71.128.284/0001-44 CC: GERAL Folha Mensal
' Mensalista Dezembro de 2024
— e R GG Fmsadne i) = 2
Admissdo: 11/04/2018
>odigo Referéncia Vencimentos Descontos
2781 | DIAS NORMAIS 30, 00 1.863,49
277| BIENIO A 3,00 55,50
998 T.N.5.8. 151,56
<
\/ Total de Descanios
1.919,39 263,37
Valor Liguigo :> 1.656,02
Salario Base Sal, Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.863,49 1.919,;39 1.919,39 153,55 1,578, 24 0,00

neste racibo.

Declaro fer recabide 1 importancia liquida discry

15 IONATIG

Oata




I LI A

Aol iLNGLA &8 LD novean

INPJ:T 71.128.284/0001-44 CC: GERAL Folha Mensal
' Mensalista Dezembro de 2024
—Ta——Noma do Fancorano o et — T
25 2 TEATE DS SANTOS 33311 24 18
AUX. DE CRECHE Admissao: 11/04/2018
>odigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
2782 | DIAS NORMAIS 30,00 1.863,49
277]| BIENIO A 3,00 55,50
998| I.N.5.8. 151, 56
$21 WALR TRAMISDORTE 111,83
Total de Vencimentas Taotal de Descontos
1.919,39 263,37
Valor Liquide © 1.656,02
Salario Base Sal. Contr, INSS Bass Calc. FGTS F.G.T.S do Més Basc Calc. IRRF Fama IRRF
1.863,49 1.919,39 1.919,39 153,55 1.578,24 0,00

g
©
2
a
I
]
(-]

Daclaro ter recabido 1 importancia liquida disc

Data




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 1.656,02 08/01/2025

Dados do recebedor

Nome
BRUNA BEATRIZ DOS SANTOS

~bE

CF
***.620.748-""
Instituigao

ITAU UNIBANCO S.A.

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CNPJ

71.128.284/0001-44

Institvicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

***,272.858-'", ***.308.128-""

Dados da transacdo
Situacao

Efetivado

Valor

RS 1.656,02

Data/ Hera

08/01/2025 as 18:01:58
Descricao

Salario

ID transagdo

o7,
E00360305202501082049d1334440278 \/?\Q’/

Codigo <da operacao

40886078262

Chave de sequranca

MWK2TQXLWPIMFYST

Chave Pix

48062074897




5 LI S R e R s Py TETE I I STA LUNN R o S o 3 ALNL DN LY
“Ned: 71.128.284/0001-44 CC: GERAL Folha Mensal
: Mensalista Dezembro de 2024
— e Nl Fansonwe — Semarameis TRl
AUX. DE CRECHE Admissado: 04/04/2019
Zodigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.863,49 -
277| BIENIO A 2,00 To2d ;
998| I.N.5.5. 7,89 149,88 H g
10 lvaT e TRANS2ORTE 1 e =3 1711 o1 a 12
22 b iR CRANS DU LS L8 B s AL SIS 2L % B
[T
i gk
1
§ &
3
E
= A
2
g
5
e
%
1 3
\ » |
Ge% 50 = Total de Vendimentos Totn! de Descontos __J
e 1.900,76 261,69 \ i
Valer Liguide @ 1.639,0C7 l
Salaric Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cal. IRRF Faixa IRRF
1.863,49 1.9Q00,76 1.900,76 152,06 1.75C, 88 0,00
[ (e |

** PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NG DIA 28 DE JANEIRO ***




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 1.639,07 08/01/2025

Dados do recebedor

Nome

BRUNA DE FREITAS PERALES
CPF

***,575.318-""°

Instituicao

BCO BRADESCO S.A.

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CINPJ

71.128.284/0001-44

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

***.272.858-*", ***.308.128-""

Dados da transacao

Situvacdo

Efetivado

Valor

RS 1.639,07

Data/ Hora

08/01/2025 as 18:02:29
Salario

ID transacdo

E00360305202501082050¢14f4e06731

Cédigo da operacao

40886121180

Chave de seguranca

HBVR3ZAS6UP2TVMX

Chave Pix

49957531840




AL W Adodad il D LANL DN L SR

“wro. -71.128.284/0001-44 GERAL Folha Mensal
Mensalista Dezembro de 2024
T —TEO —Tapaameno 2
AJUDANTE GERAL Admissao: 02/06/2014
>odigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
2781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.863,49
277| BIENIO A 5,00 93,17
998| I.N.S5.5. 154,91
\/ Total de Vencimentos Total de Descantos
1.956,66 154,91
wtigle T 1.801,75
Satario Base Sal. Contr. INSS Basa Célc. FGTS F.G.T.S do Més Basa Caic. IRRF Faia IRRF
1.863,49 1.956, 66 1.956, 66 156,53 1.801.,75 0,00

Declara ler recebido .1 importancia quuldafx criminasia neste recibo.

2

Assinatura da Funeiondrio

N

St

Data




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 1.801,75 08/01/2025

Dados do recebedor

MNome

CORNELIO SANTOS DO NASCIMENTO
CPF

***.710.785-""

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CNPJ

71.128.284/0001-44

Instituicdio

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

"'.272-855"., *+* 308.128-**

Dados da transacao
Situacao

Efetivado

Valor

RS 1.801,75

Data/ Hora

08/01/2025 as 18:02:58
Descricao

Salario

ID transagdo

E00360305202501082050efbB0c05786
Codigo da operacdo
40886144765

Chave de seguranca

AO2FEXKR655IN4AQG

Chave Pix

02871078505




D L A ak O Lol lave i A Lirause s

SNPJ: 71.128.284/0001-44 Folha Mensal
Mensalista Dezembro de 2024
3 o [+ 1o BN Depariamenin Fhal
COZINHEIRO (A) Admissdo: 01/02/2016
Zodigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.863,49
277 BIENIO A 4,00 74,54
15| INSALUBRIDADE 10% 106,00 141,20
48| VALE TRANSPORTE 111,81
Total de Descontos
2.079,23 277,76
vt 1.801,47
Saiario Base Sal. Contr. INSS Bass Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc, IRRF Faia IRRF
1.863,49 2.079,23 2.079,23 166,33 1.913,28 0,00

Declaro ler recebido | importincia liquida discriminacia neste reciba.

Assinatura do Funciondrio

Data




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 1.801,47 08/01/2025

Dados do recebedor

Nome

GILVANDA RABELO DE CARVALHO REIS
CPF

***.190.828-**

Instituicto

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CNPJ

71.128.284/0001-44

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizador

***.272.858-*°, **°.308.128-*"

Dados da transacae
Sttuacao

Efetivado

Valor

RS 1.801,47

Data/ Hora

08/01/2025 as 18:03:27

Descricao

Salario

ID transagao
E0036030520250108205 1aec4d9f8874
Cédigo da operacao

40886188247

Chave de seguranca
WXUVZFRQQVKXT90R
Chave Pix

15919082801




JUe L mmal o Addiuiunedn A Lwe N L

INPJ: 71.128.284/0001-44 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Dezembro de 2024
— T Wowe 6o Fundondne ) — T PRl |
Admissao: 15/03/2017
Sodigo Vencimentos Descontos
2781 | DTAS NORMAIS 1.863,49
277 BIENIO A 55,90
998| I.N.S5.5. 151,56
sglynis TRANEDPORTE 2131 21
Total de Vencimentas Total de Descontos
1.919,39 263,37
Valor Liuigo l::> 1.656,02
Salario Base Sal. Contr, INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Bage Ciic, IRRF Faixa IRRF

1.863,4% 1,919,39 1 919,39 153,58 1.767,83 0,00

Assinatura do Fun:ionario

Declaro ter recebido |+ importancia liquida discriminaia naste recibo.

Dala




Consulta Pix enviado

vaior vata

RS 1.656,02 08/01/2025

Dados do recebedor

Nome

HELEN CARDOSO PONTES

CPF
***.413.278-*"

Instituicao

BCO SANTANDER (BRASIL) 5.A.

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CNPJ

71.128.284/0001-44

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

***.272.858-*", ***.308.128-*"

Dados da transacao

Situacoo
Efetivado )
Valor /
RS 1.656,02 /,-"l_.“-:‘:.‘.""""

™
Data/ Hora -.\‘:—;-,U j
08/01/2025 as 18:03:58 \\ <

L

Descricaio \-.
Salario S

ID transacao \

E0036030520250108205224285d12d36

Codigo da operacgo

40886202833

Chave de seguranca

NWQRLMAA4F6MMIEPO
Chave Pix

45841327801

50 tenha duviaas ou
A e
Ala CAIX 4 {Caf e Regices
Mett | 3
Al¢ 04 i [Dem egioe
re ehcier wd 1 € ~




June Ll el AU eS LI A LLVL AN LD

SNPJ: -~ 71.128.284/00(31—44 ¢C: GERAL Folha Mensal
Mensalista Dezembro de 2024
—T — e T
AUX. Admissao: 01/02/2022
>odigo Referéncia Vencimentos Desconlos
8781 | PIAS NORMAILS 30,00 1.863,49 g
277| B1ENIO A 1,00 18,63 £
998| 1.8.5.5. 7,87 148,21|| %
' ! 3
g
=2
i3
< ~
8
é |
2
@
e
3
a
Total de Venomentos Total de Desconos l
1.882,12 148,21 l
Vator Liguido = 1.733,91 |
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.3.1.5 do Méz Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.863,49 1.882,12 1.882,12 150, 56 1 733,91 0,00

U Fasinatura do Funi onario

Data




Consulta Pix enviado

Data

RS 1.733,91 08/01/2025

Dados do recebedor

Nome

LUCIANI FERNANDA GAZETTO
CPF

*** 472.648-*"

Instituigto

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CNPJ

71.128.284/0001-44

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

e+ 272.858-°", ***.308.128-**

Dados da transacao
ituacao

Efetivado

Valor

RS 1.733,91 7o

Data/ Hora ’~

08/01/2025 as 18:05:38 - f;_..."""

Descricao .'\
Salario .

e “
D transacao N,

E00360305202501082058cdfa57<d32
Codigo da op

40886319027

acao

Chave de seguranca

3U2FLNV6CWHBSXKQ
Chave Pix

14547264821




DU LML A O e A LN AN O AL e

INPJ: 71.128.284/0001-44 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Dezembro de 2024 “
THO Taparamenio Fikal
Admissdo: 03/06/2019
N
Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.863,49 8
277| BIENIO A 2,00 3727 §
998| I.N.S.S. 7,89 149,88 3
Anlevrary TRANSDORTE (s O 111 23 2
anlyary reansToRT T e OO -1 111,81 §
E
5
s
g
1
g
2
2
5
g
a
Total de Descontos |
Q@G 1.900,76 261,69 ’
Valor Liquigo :'> 1.639,07 l
Saldno Base Sal. Contr. INS3 Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.863,49 1.900,76 1.900,76 152,086 1.561,29 0,00

Assinalura do Funilondrio

Dala




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 1.639,07 08/01/2025

Dados do recebedor

Nome

LUCIMARA SANTOS DE FREITAS PERALES

CPF
***.915.028-**

Instituicao

BANCO PAN

Dades do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CNP)

71.128,284/0001-44

instituicto

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs avtorizagores

**+ 272.858-*", ***.308.128-"*

Dados da fransa¢do

Situacho A
Efetivado i A.‘:\" '
Valor

RS 1.639,07

Data/ Hora

08/01/2025 as 18:06:07
Descricaio

Salario o > 4
1D transacao ' .
E003603052025010820594632f65037 B
Codige da operacao OV
40886332848 .

Chave de seguranca

CSFOZGULJ14TIVAE

~have Pix

+5513991015525

7 econheco esta
' moA XA e
1 resenté neste
Ale CAIXA 4 | taiz e Re 25
Metropol
Als CAIXA: 08 { [Dem e
Pe: » com gelicié: wditiva 49
A 3



I LA W A A0k GNP PN L AL

CNPJ: 71.128.284/0001-44 CC: GERAL Folha Mensal
! Mensalista Dezembro de 2024
— e Wome G0 Fundondne e Twaeneta |
AUX. DE CRECHE Admissao: 19/08/2024
odigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
2781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.863,49
998| I.N.S.S. 7,86 146,53
48| VALE TRANSPORTE 111,81 111,81
Total de Vencimentos Totsi de Descomos
1.863,49 258, 34
NI ;) 1.605,15
Salaro Base Sal. Contr. INSS "W Bags Calc. FGTS F.G.T.S do Mis Base Calc. IRRF Fabea IRAF
1.863,49 1.863,49 1.863,49 149,07 1.298,69 0,00

Declars ter recebido 1 importancia Ilqulda]dy:rimmaa\a neste recibc.

Data




Consulta Pix enviado

Valor Dara

RS 1.605,15 08/01/2025

Dados do recebedor

Nome
JULIA FERRO TAFFARELLO

~

_PF

***.469.948-""

Instituicao

BCO SANTANDER (BRASIL) 5.A.

Dados do pagador AP
ey
Nome // C‘;\‘G
SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN"_ b

' A
CNPJ ?{;?—\J‘ .-'?\'\SJ\ AR
4/\6} \‘\%}I l'-}\' . {4 4
71.128.284/0001-44; %;bc ;x“ N2 e

Instituicao
CAIXA ECONOMICA FEDE
CPFs autorizadores

***.272.858-"7, ***.308.128-

Dados da transacao

Sitvacao

Efetivade

Valor

RS 1.605,15

Data/ Hora

08/01/2025 as 18:04:26
Descricaio

Salario

"
U transacao

E00360305202501082052¢213805¢7e8

igo da operacaoc

g
86234524

408
Chave de seguranca
PSEVXUWSBWH2LY2C)
Chave Pix

+5513988405639

ansacao presenie neste

amprovante

Ala CAIXA 4004 0104 {Copitais e Regides
Metropolitana
CAIXA OBC 4 04 [Demais regides)
AIXA o

vidaria; 0800 725 7474



S b

INPJ:

[z TSRS S el

QAN Ay A Ll nae L s

91.128.284/0001-44

CC: GERAL

Folha Mensal

Mensalista Dezembro de 2024
—TB0 Dwa__nnmm' o Tkl
AUX. ADMINISTRATIVO Admissao: 22/03/2012
>6digo Descrigao Referéncia Vencimentos Desconlos
8781 | DIAS NORMA1S 30,00 2.225,65
277| BIENIO A 6,00 133,54
9981 I1.N.S5.5. 8,10 191,14
aoluare TRANSPORTIE 133,54 133,34
lerfno e ’.':'\;]:’.tfl‘!\ﬂ(;ao
Ne 2642018
p.}.S.V.
PTOLGSSO T‘G 58599‘?‘01
L—-—-‘““‘""““‘“""—'—-— Total de Vancmentos Total de Descontos
2.359,19 324,868
‘vm,wu [ 2.034,51
Salano Base Sal. Contr, INSS Base Caélc. FGTS FG.T.S doMés Basc Calc. IRRF Faxa IRRF
2.225,65 2.359,19 2.359,19 188,73 1.978,4%8 0,00

ia liquida discriminecia ne

Declaro 1et recebida 1 import

Assinawira do FLRCIoNario

am

Data



Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 2.034,51 08/01/2025

Dados do recebedor

Nome

KAMILLA JESUS AGUIAR
CPF
***.409.668-""

Instituicao

BANCO DO BRASIL 5.A.

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN

CNP)
71.128.284/0001-44
Institvicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CPFs autorizadores

***,272.858-*, ***.308.128-*"

Dades da transacao
Situacao

Efetivado

Valor

RS 2.034,51

Data/ Hora

08/01/2025 as 18:05:07

Descricao

Salario

1Dt acao
v ransacac

E00360305202501082053f82360b¢

—_-.‘:.’l‘iij.." da operacao

40886283268

Chave de sequranca

PB1OPCOXVIZTEAAS
Chave Pix

kamila pedagoga@hotmail.com

A e

Alc CAIXA {Capit R

Metrepolitanas

Ald CAIXA 10 104 [Den e

essoas com cebicié ditiva 452
vidor 4



PN L LRI L Ay
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CNPJ: 71.128.284/0001-44 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Dezerbro de 2024
L L TR —
Admissio: 06/03/2015
Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.863,43
277| BIENIO A 4,00 74,54
998l 1.N.5.5. 7,91 153,24
Total de Venzimenins Total de Descontos
1.938,03 265,05
Valor Liguido Q 1 672, 98
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cdic. FGTS F.G.T.S do Mis Basc Célc. IRRF Faixa IRRF
1.863,4¢9 1.938,03 1.938,03 155,04 1.784,79 0,00

Assinatugd do Funiionario

Declara ter recebido importancia liquida discriming:/a neste reciba.

Data




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 1.672,98 08/01/2025

Dades do recebedor

Nome

LUZIENE APARECIDA CIRILO

CPF
***.359.188-*"
Instituictio

BCO BRADESCO S.A.

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CNPJ

71.128.284/0001-44

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

#%*.272.858-*", ***,308.128-**

Dados da transacéo

Jituacao

Efetivado

Valor

RS 1.672,98 AN
Data/ Hora N

08/01/2025 as 18:06:35 \

Descricao \

Salarie

1D fransacde
E00360305202501082100e895935
Codigoe da operacac

40886375523

Chave de sequranca

A4UUTQKTPCOZLNIF

Chave Pix

+5513974087901




EIVIR

INP. - 71.128.284/0001~-44

WAL WY RUQ AW LLING L A LINU RN L

CC: GERAL

Folha Mensal

Mensalista Dezembro de 2024
—Em  Nora G Fa geie) T 127 —
AUX. DE CRECHE Admissdo: 06/09/2018
Zodigo Descricao Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 1.863,49
277| BIENIO A 55,90
998| 1.N.5.8. 151,56
22:VALE TRANIZDPORTE 331, 23
o
Totai de Vencimentos Total de Descontos
1.919,39 263,37
Valor Liquigo s 1.656,02
Salaric Base Sal. Contr, INSS Base Céic. FGTS F.G.T.S du Mée Basa Caic. IRRF Fatua IRRF
1.863,49 1.919,39 1.919,39 153,55 1.578,24 0,00

+ importancia liquida discriminzda neste recibo.

Declaro ter recebide

et

Assinatura do Funiondrio

Data




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 1.656,02 08/01/2025

Dados do recebedor

Nome
KISIA OLIVEIRA BARROS HAMER

CPF
$00.796.948-""
Instituigao

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CNPJ

71.128.284/0001-44

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CPFs autorizadores

44¢,272.858-°°, ***.208,128-**

Dados da transagao
SitunicAo

Efetivado

Valor

RS 1.656,02

Data/ Hora

08/01/2025 as 18:15:46
Descricao

Salarie

1D transacdo
E003603052025010821136e25f24b318
Codigo da operagdo

40886946026

Chave de seguranca
EQFTR5QAXL24GM70
Chave Pix

21979694800

i nao reconheca eila
o \IX
me o IC Transa, resents neste
rovante
)04 0104 {Capitis e Regides
) Dema qite
Pe m adst:cie wd -}



STUTO R Sy 2 8 ot nuu-u;l—x\u;.ﬂ o 4.u|.n.1\.4.n
CNPJ: - 71.128.284;’0001-44 cC: GERAL Folha Mensal
Mensalista nezembro de 2024
—ﬂh——————-—-:mﬁr'__'m’_—
11/04/2022
>odigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMALS 30,00 1.863,49 g
277| BIENIO A 18,63 £
998| 1.N.5.S. 148,21|| & 2
anloares TEANZPORIE 111,21 2 151
oleptm TEANSDOXCZ 314,83 5 :
£ ‘s
id
o 2
2 2
= <
£
3 i
:
8
g
a
‘\
_ !
Total de Venamentos Total de Descontos \
1.882,12 260,02 3
Valor Liguide E> 1 622 ' 10 l
Saianio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S to hés Base Céic. IRRF Faixa IRRF
1.863,49 1.882,12 1.882,12 150,56 1.733,91 0,00




Consulta Pix enviado

Valor wata

RS 1.622,10 08/01/2025

Dados do recebedor

Nome

MARIA EDUARDA NAKADA LOPES DOS
SANTOS

CPF
***.682.988-*"

Institvicao

BCO SANTANDER (BRASIL) 5.A.

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CNPJ

71.128.284/0001-44

Instituicaio

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autarizadores

***.272.858-"", ***.308,128-*"

Dados da transacdo
situacao
Efetivado

fl

Valor

RS 1.622,10

Data/ Hora

08/01/2025 as 18:07:00
Descricdio

Salario

D transacao

E00360305202501082101843b77b483b

Codigo da cperagac

40886398328
Chave de seguranca

2AVTLBPTORPL7HYH

Chave Pix

50268298807




Iy B o AU 4o @ive Ll A L naveln

CNPJ: 71.128.284/0001-44 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Dezembro de 2024
a0 u “Depariamarno — Fhal |
AUX. DE CRECHE Admissao: 15/02/2018
>odigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.863,49
277| BIENIO A 2,00 3727
998| 1.N.S5.8S. 7,89 149,88
aelyALE TEANSDORTE 113,81 11,21
Total de Venamentos Tatal ge Descontos
1.900,76 261,69
Vator Liguide :> 1 . 639, C’f
Salano Basc Sal. Contr. INSS Baso Célc. FGTS FG.T.5 da Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.863,49 1.900,76 1.900,76 152,06 156,49 0,00

Assinatura

Dala




Consulta Pix enviado

Vala D¢
valor uata

RS 1.639,07 08/01/2025

Dados do recebedor

Nome

MARIA JOSE MARTINIANO PRADO
CPF

***.426.658-""

Instituicao

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CNPJ

71.128.284/0001-44

Institvicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

***.272.858-"", **".308.128-""

Dados da transacao
Siuacso

Efetivado

Valor

RS 1.639,07

Data/ Hora
08/01/2025 as 18:07:28 ff
Descricao =

Salario

ID transagao , -
EO‘()-'.!OO:IOS202.‘501082l()2f822;‘\L d¢89.)
Cédige da operacao \
40886421304

Chave de seguranca
ZCRYBREZRIVETVXX
Chave Pix

+5513991633776




BT SRpOT T VRV AU el LitLa A LNsaNe L

INPJ: 71.128.284/0001-44 CC: GERAL Folha Mensal
’
Mensalista Dezembro de 2024
—gem Nemado Fungodmo s AT
AUX. DE CRECHE Admissdo: 10/02/2022
>odigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMALS 10,00 621,16
8784 | SALARIO MATERNIDADE DIAS 20,00 1.242,33
277| BIENIO A 1,00 g 2L
mmn |l mroNuTA P N A 1A A"
FE2AY BLENE S 2= ..“\, - _—y ==
998| I.N.S.5. .‘-‘cﬁf;‘a‘v 148,21
48| VALE TRANSPORTE A 37, 2N 37,27
P o™

—

Assinatura do Funcionario

Declaro ter recebida | importancia liquida discriminatia neste recibo.

Data

Total de Vendmentos Total de Descontos
.882,12 185, 48
Valor Liguigo E> 1.696,€64

Salatio Base Sat. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Caic, IRRF Faoa IRRF

1.863,489 1.882,12 1.882,12 150, 56 1.73358% 0,00




Consulta Pix enviado

Valot Data

RS 1.696,64 08/01/2025

Dades do recebedor

Nome
Moniele Santos da Silva

~5E

U ¢
***.496.505-""

Instituig@o

NU PAGAMENTOS S.A.

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CINP]

71.128.284/0001-44

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

***,272.858-"", ***.308.128-""

Dados da transacao
Sityacdo

Efetivado

Valor

RS 1.696,64

Data/ Hora

08/01/2025 as 18:07:57

Cricao

Des

Salario

1D transacao 4

E003603052025010821 023febb008602\

\
Codige da operacac -L‘/
-

40886454111

Chave de seguranca

SK2KIJNQ7059G92NN

Chave Pix

06049650527




J\J\-J—_‘Mﬂuu s nuu“_u;.a_u\,.n.n 1 J.I.\IL.I'L_‘\’J-K"L
ZNPJ: 71.128.284/0001—44 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Dezembro de 2024
[+1:]0] imuﬂtﬂ Fhal
Admissao: OGI’OS/ZDIH
Sodigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.863,49 2
277| BIENIO A 7,00 130,44 g
998|1.N.5.8. 158,27 3 Clf
aalyarz TRANIZCORTE 111,21 ; ;
: s
g |8
%
£
3 i
2
5
&
Q
-]
N
- ; A
" =1
1.993,93 270,08 l E
wags ) 1.723, 85 \
Salaric Base Sal. Contr. INSS Base Ciic, FGTS F.G.T.S do Més Base Céic. IRRF Faixa IBRF
1.863,49 1.993,93 1.903,93 159,51 1.646,07 0,00 |
L




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 1.723,85 08/01/2025

Dados do recebedor

Nome

MONIQUE DE SOUZA NUNES

~

CPF

***.503.267-*°
Instituigao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador
Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN

CINPJ
71.128.284/0001-44
Instituicto

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CPFs autorizadores

***,272.858-'", ***.308.128-""

Dados da transacao

Situacdo

Efetivado

RS 1.723,85 \"
Data/ Hora '\.\

08/01/2025 as 18:08:26 "~.\

Salario

1D transacéo
E00360305202501082103819c1fa2eed
Cédigo da operacao

40886488891

Chave de seguranca

9MIVWIFIGPITUI7Q
Chave Pix
11850326738

enha econheco esla
Alo XA - P e Reqioes
Metropolit
A AlXA ¢ eqide
Pe m gehicier it



FIVTINUTEY . T I AU L d i L 2 LANL DN L5

INPJ: 71.128.284/0001—44 CC: GERAL Folha Mensal
= Mensalista Dezembro de 2024
Admissdo: 02/05/2003
>6digo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
2787 | DIAS NORMAIS 30,00 1.863,49
277| BIENIO A 1¢, 00 186,35
15| INSALUBRIDADE 10% 10,00 141,20
48| VALE TRANSPORTE 111,82 111,81
Ch
,,a(‘&-
ffrﬁﬁr
. ey P
Total de Descontos =
\/ 287,82
valor Liguige w 1.903, 22
Satario Base Sal, Comr. INSS Base Calc. FGTS F.B.T.S do Més Base Calc, IRRF Faba IRRF
1.863,49 2.191,04 2.191,04 175,28 1.825,44 0,00

+* PARABENS PELO SEU ANTVERSARICO NC DIA

15 DE JANEIRO ***

naia naste recibo.

Declaro ter recebida '+ imporiancia liquitia discrimi

Assinatura do Funoonatic

1
L

\
I




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 1.903,22 08/01/2025

Dados do recebedor

Nome

ROSEMEIRE RABELO DE CARVALHO
SANTOS

CPF
*r*.969.188-*"

Instituigao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

e

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CNPJ

71.128.284/0001-44

Insfituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CPFs autorizadores

$0¢,272.858-"°, ***.308.128-*"

Dados da transacao
Situacao
Efetivado

]
valor

RS 1.903,22

vata/ Hora r

#
08/01/2025 as 18:08455.

Descricaio

Salarie

ID transacdo

E0036030520250108210471 IUSM‘OK!
Codigo da operacao ‘\\/
40886512537

Chave de seguranca

YOWEWANAFPQJHKIZIO
Chave Pix

13396918843

Pessoas com deticiéncia auditva 08 & 249%



I L s LS WA Ownl Al AN LA 1 LNE YL AN

SNPJ: 71.128.284/0001-44 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Dezembro de 2024
—T3fwo  Nama do Fonaonann TEO Deparamernto Fhal
AUX. DE CRECHE Admissdo: 20/03/2023
>odigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAILS 30,00 1.863,48
398{ I.N.5.8. 7,86 146,53
48 | VALE TRANSPORTE 113,81 111,81

L

Total de Vencimentos Tatal de Descontos

1.8863,49 258, 34

Valce Liquido :> 1.605,15
Salario Base Sal. Contr, INSS F.G.T.S do Més Base Caic. IRRF Fama IRRF
1.863,49 1.863,49 149,07 1.716,96 0,00

m;‘ ia neste reciba,

C

mpartancia liquida discri

&

Declaro ter recebido

15

/

-

/ Assinatura do Funionario

Daia




Consvulta Pix enviado

Valor Data

RS 1.605,15 08/01/2025

Dados do recebedor
Nome

Tatiana Silva Dos Santos
CPF

***.016.818-**

Institvicao

PICPAY

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CNPJ

71.128.284/0001-44

Instituicaio

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

***.272.858-"7, ***.308.128-""

Dados da transagaoc
Situacao

Efetivado

Valor

RS 1.605,15

Data/ Hora

08/01/2025 as 18:09:22

Descricao

Salario

ID transacao

E\ o 7
500360305202501032lososood047b{: //,f//
>

Codigo da operagao

40886553825

Chave de seguranca

5G55PU3CMSWTRG2Q

Chave Pix

+5513997208714




Sociedade de Assisténcia a Infancia

i R ) R,
Creche “Casa da Vovo Libania
\,z*y Reconhecida de Utilidade Piblica: MUNICIPAL - ESTADUAL - FEDERAL
&
454 pavor® CNPJ 71.128.284/0001-44

Sdo Vicente,10 de janeiro de 2025

Recibo

Recebi da Sociedade de Assisténcia a Inféncia a impotdncia de R$ 380,49 (trezentos e oitenta
reaise quarenta e nove centavos) referente a 1/6 referente ao aumento dissidio.

Bruna Beatriz dos Santos

Praga 22 de Janeiro, 630 — Tel.: 3468-9382 — CEP 11.310-090 — Biquinha — Sao Vicente
Email: crechevovolibania@bol.com.br / Facebook: Libania Lima Croock



Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 380,49 10/01/2025

Dados do recebedor

Nome
BRUNA BEATRIZ DOS SANTOS

CPF

***.620.748-""
nshituicao

ITAU UNIBANCO S.A.

Dados do pagador

Nome / .é

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN .\5.}'&%
Gy

CINPJ

71.128.284/0001-44
Instituicao
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

***,272.858-**, ***.308.128-*"*

Dados da transacdo

aituacao

Efetivado

Valor

RS 380,49

Data/ Hora

10/01/2025 as 17:41:15
Descricao

1 parcela dissidio

ID transagao
E003603052025011018156¢0a24f6c06
Codigo da operacée

40985805869

Chave de seguranca
20V4AYOPWPO2W25KL
Chave Pix

48062074897

5O lennd auvidas oo Nao e nheca esin




Sociedade de Assisténcia a Infancia
Creche “Casa da Vovo Libania

Reconhecida de Utilidade Publica: MUNICIPAL - ESTADUAL - FEDERAL
CNP] 71.128.284/0001-44

7

C4s4pa vO"b&

Sdo Vicente,10 de janeiro de 2025

Recibo

Recebi da Sociedade de Assisténcia a Infdncia a impotancia de R$ 380,49 (trezentos e oitenta
reaise quarenta e nove centavos) referente a 1/6 referente ao aumento dissidio.

Bruna de Freitas Perales

Pracga 22 de Janeiro, 630 — Tel.: 3468-9382 — CEP 11.310-090 — Biquinha — Sdo Vicente
Email: crechevovolibania@bol.com.br / Facebook: Libdnia L.ima Croock



Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 380,49 10/01/2025

Dados do recebedor

MNome

BRUNA DE FREITAS PERALES
CPF

**+.575.318-""

Instituig@o

BCO BRADESCO S.A.

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CNP) A
71.128.284/0001-44 ,/’?ﬁv
InstituicGo o

CAIXA ECONGMICA FEDERAL < 5,

CPFs autorizadores

#
s i
s b
N\
.
Cd

+++.272.858-"", ---.30541/@-/ Vet ok N
Dados da transagao

Situacao

Efetivado

Valor

RS 380,49

Data/ Hora

10/01/2025 as 17:36:50
Descricao

1 parcela dissidio

ID transagao
E00360305202501101 8077774537 df
Cédigo da operacao

40985521278

Chave de seguranca

MZKFUZY 1LKFXPRKC

Chave Pix

49957531840




Sociedade de Assisténcia a Infancia
Creche “Casa da Vové Libania”

L
& Reconhecida de Utilidade Pablica: MUNICIPAL - ESTADUAL - FEDERAL
C“&Angvﬂ‘*o‘ﬁ
CNPJ 71.128.284/0001-44

Sdo Vicente,10 de janeiro de 2025

Recibo

Recebi da Sociedade de Assisténcia a Infancia a impotdncia de R$ 380,49 (trezentos e oitenta
reais e quarenta e nove centavos) referente a 1/6 referente ao aumento dissidio.

-~
N
p \
. ’,lr*\‘?‘
’/ ‘;A\J
44"‘. \v
s
) ;-" . v . ._‘/'-' 5 -;.x
P . ' HY
,-"/ \,, | B
¢ i \ X 3
N \
e o 2 1 /
Y : o
L [»
T A% a7 5
R
\ 8] 4
‘\; (,‘('.‘,r"(' ,""
N
-
N\
™

Cornelio Santos do Nascimento

CEYisdsrledy é,m,,;;@

Praga 22 de Janeiro, 630 — Tel.: 3468-9382 — CEP 11.310-090 — Biquinha — Sdo Vicente
Email: crechevovolibania@bol.com.br / Facebook: Libania Lima Croock



Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 380,49 10/01/2025

Dados do recebedor

Nome
CORNELIO SANTOS DO NASCIMENTO

CPF
***.710.785-**

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador
Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN

CNPJ
71.128.284/0001-44

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizadores Py ol
2728587, 308128 LW B

Dados da transacdo

Efetivado

Valor

RS 380,49

Data/ Hera

10/01/2025 as 17:37:51)
Descricao

1 parcela dissidio

ID rransacao
E00360305202501101 808a2217df31fe
Cedigo da operacao

40985583216

Chave de seguranca

QMLXYSEHMTL9ACTY

Chave Pix

02871078505




Sociedade de Assisténcia a Infancia
Creche “Casa da Vovo Libe’il}ia”

Reconhecida de Utilidade Pablica: MUNICIPAL ~ ESTADUAL - FEDERAL
CNPJ 71.128.284/0001-44

Sdo Vicente,10 de janeiro de 2025

Recibo

Recebi da Sociedade de Assisténcia a Infancia a impotdncia de R$ 380,49 (trezentos e oitenta
reaise quarenta e nove centavos) referente a 1/6 referente ao aumento dissidio.

Gilvanda Rabelo de Carvalho

ck\iw

Praga 22 de Janeiro, 630 — Tel.: 3468-9382 — CEP 11.310-090 — Biquinha - Sdo Vicente
Email: crechevovolibania@bol.com.br / Facebook: Libdnia Lima Croock



Consulta Pix enviado

Valor Lata

RS 380,49 10/01/2025

Dados do recebedor

Nome

GILVANDA RABELO DE CARVALHO REIS
CPF

***.190.828-*°

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

Nome
SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN

CNPJ
71.128.284/0001-44
Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

"++.272.858-", ***.308.128-"<

Dados da transacao
Situacoo
Efetivado

Valaor

RS 380,49

Data/ Hora

10/01/2025 as 17:38:24
Descricdo

1 parcela dissidio

ID transacac
E00360305202501101809256107d70e2
Cédigo da operacac

40985628394

:"I("h'!': "ir‘ wv"!:] uranca

27Y532E33INSAEHH

Chave Pix

15919082801

omprovante
Als CAIXA 4004 C 4 (Capitais e Regides
Metropolitanas)

AIXA 0BOC 104 0 104 [Dema:s regide




Sociedade de Assisténcia a Infancia
Creche “Casa da Vovo Libania”

de Utilidade Péblica: MUNICIPAL - ESTADUAL - FEDERAL ¢
CNPJ 71.128,284/0001-44

Reconhecida

Sdo Vicente, 10 de janeiro de 2025

Recibo

¢ Assisténcia a Infancia a importancia de R$380,00 (trezentos e oitenta

Recebi da Socidade d
reais) referente 1/6 referente ao aumento do dissidido.

."‘)‘tfglri&m i w\j})

Helen Cardoso Pontes

Tel.: 3468-9382 — CEP 11.310-090 - Biquinha — Sdo Vicente

Praga 22 de Janeiro, 630 -
libania@bol.com.br / Facebook: Libania Lima Croock

Email: crechevovo



Consulta Pix enviado

Volor Data

RS 380,49 10/01/2025

Dados do recebedor

Nome

HELEN CARDOSO PONTES
CPF
+*+.413.278-*°

Institvic@o

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Dados do pagador

Nome
SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CNPJ

71.128.284/0001-44
Instituicio

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

*** 272.858-*°, ***.308.128-*"

Dados da transacao
Situacdo

Efetivado

Valor

RS 380,49

Data/ Hora

10/01/2025 as 17:38:53

Descricdio

1 parcela dissidio

ID fransacao

E00360305202501101810ef02¢8baf50

Cédigo da operacde

40985651998

Chave de seguranca

8Z4N2L7 JGHHEOM2X

Chave Pix

45841327801

Caso tenha duvidas ou ndo reconheca esto

a Alé CAIXA e

Transagao presente neste

tronsagao ntato
nforme o ID ¢

comprovante

Ala CAIXA. 4004 0104 [Capitais e Regides

Metropolitanas]




Sociedade de Assisténcia a Infancia
Creche “Casa da Vovoé Libania”

Reconhecida de Utilidade Pablica: MUNICIPAL - ESTADUAL - FEDERAL
CNPJ 71.128.284/0001-44

Sdo Vicente,10 de janeiro de 2025

Recibo

Recebi da Sociedade de Assisténcia a Infdncia a impotdncia de R$ 380,49 (trezentos e oitenta
reais e quarenta e nove centavos) referente a 2/6 referente ao aumento dissidio.

S CE0ADE DE ASSISTENCIA |
A 1HFANCIA
e Vovo Libania®
71.128,284/0001-44

o de Colaboragao
N® 232018
pP.M.S.V.

S ———_ A ¥

Prosesso n° 58599/2817 !

Lucimara de Freitas Perales

Praga 22 de Janeiro, 630 — Tel.: 3468-9382 — CEP 11.310-090 — Biquinha — Sdo Vicente
Email: crechevovolibania@bol.com.br / Facebook: Libania Lima Croock



Consulta Pix enviado

CAINA ®

valor Uatn

RS 380,49 10/01/2025

Dados de recebedor

Nome
LUCIMARA SANTOS DE FREITAS PERALES

_PF

“**.915.028-*
Institvicao

BANCO PAN

Dados do pagador
Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN

CINPJ S ——— i _________"-_'___._"__1‘
71.128.284/0001-44  SCCIEDADE DE ASSISTENCIA i
Instituica W ANCIA
nshtvicao ]

H A | ihSnial
CAIXA ECONOMICA FEDERAL F: /0 Libania

CRiPE T1.128.284/0001-44
iermo de Colaboragdo

2612018

P.M.8.V.

Processo n° 58599/2017

CPFs avtorizadores

"**.272.858-", "**.308.128-

Dados da transacdo

e ——

situacao
Efetivado
Valor

RS 380,49
Date/ Hora

10/01/2025 as 17:40:19

vescricao

1 parcela dissidio

D rensncss

E003603052025011018 36e7023138b0
Codigo da operacae

40985741503

Chave de sequranca

IPWSGTQOTT206U1 )
Chave Pix

+5513991015525




Sociedade de Assisténcia a Infancia
Creche “Casa da Vové Libansa”

d,és Reconhecida de Utilidade Ptiblica: MUNICIPAL - ESTADUAL - FEDERAL
(& P ,Uqb
“apa CNPJ 71.128.284/0001-44

Sdo Vicente, 10 de janeiro de 2025

Recibo

Recebi da Sociedade de Assisténcia a Infdncia a impotdncia de R$ 380,49 (trezentos e oitenta
reaise quarenta e nove centavos) referente a 1/6 referente ao aumento dissidio.

P —

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA ¢

A INFANCIA
“Crechie Vovd Libania”
CINES T1.128.284/0001-44

Termc g Colaboragao
H® 2542018
..8.V.
Processo n® 5859%/2017

jUOWu AN Igﬁf\u‘(f\ unchey

Lucimara de Freitas Perales

Praga 22 de Janeiro, 630 — Tel.: 3468-9382 — CEP 11.310-090 — Biquinha — Sdo Vicente
Email: crechevovolibania@bol.com.br / Facebook: Libania Lima Croock



Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 380,49 10/01/2025

Dados do recebedor

Nome

LUCIMARA SANTOS DE FREITAS PERALES
CPF
.l..91 5.028"'

InstituicGo

BANCO PAN

Dados do pagador
Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CNPJ
71.128.284/0001-44

Instituicao
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CPFs autorizadores

***,272.858-*%, "**.308.128-""

Dados da transacao

Processo n° 58599/217

Situacao

Efetivado

lalor

RS 380,49

Data/ Hora

10/01/2025 as 17:40:19

Descricao

1 parcela dissidio

1D transacao
E003603052025011018136e7023138b0
Codigo da operacao

40985741503

Chave de seguranca
IPWSGTQOTT206U1)
Chave Pix

+5513991015525

W Rao recanheca esfo

am o Ald CAIXA e

ransacao presente reste

4 {Copitas e Regides




Sociedade de Assisténcia a Infancia
Creche “Casa da Vovo Libania”

Reconhecida de Utilidade Pablica: MUNICIPAL - ESTADUAL - FEDERAL
CNPJ 71.128.284/0001-44

Sdo Vicente,10 de janeiro de 2025

Recibo

Recebi da Sociedade de Assisténcia a Infdncia a impotdncia de R$ 380,49 (trezentos e oitenta
reaise quarenta e nove centavos) referente a 1/6 referente ao aumento dissidio.

LORIZDATE DE ASSISTENCIA

ARCIA
Libania®
4/0001-44
1naragao

=}

1 @\
thenda ¥

Progasso n® 585992017 |

= ==

A Q/;%‘/c G.H- .

Luziene Aparecida Cirilo

Praga 22 de Janeiro, 630 — Tel.: 3468-9382 — CEP 11.310-090 — Biquinha — Sao Vicente
Email: crechevovolibania@bol.com.br / Facebook: Libania Lima Croock



Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 380,49 10/01/2025

Dados do recebedor

Nome
LUZIENE APARECIDA CIRILO

~nE

P

***.359.188-**

InstituicGo

BCO BRADESCO S.A.

Dades do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CNPJ

71.128.284/0001-44

| SOCIE0ADT DE ASSISTENCIA
CAIXA ECONOMICA FEDERAL i _ .

Instituicao

"

CPFs autorizadores '
**+.272.858-*", ***.308.128-"" i
H
1
i
Dados da transacao 82 2572018

P.M.5.V.

Froscesso n® 58599/2917

2HUACac

A ——————a.

Efetivado

Valor
RS 380,49

Data/ Hora

10/01/2025 as 17:39:51
Descricao

1 parcela dissidio

ID transacao
E00360305202501101812331e43b9db6é
Codigo da operacgo

40985718660

Chave de seguranca

UYTM2EWEMHO8FWUQ

_have Pix

+3513974087901

ndo reconheca eda
CAXA e

10 presente neste




Sociedade de Assisténcia a Infancia
Creche “Casa da Vovo Libanig”

Reconhecida de Utilidade Pablica: MUNICIPAL - ESTADUAL - FEDERAL
CNPJ 71.128.284/0001-44

Sdo Vicente,10 de janeiro de 2025

Recibo

Recebi da Sociedade de Assisténcia a Infdncia a impotdncia de R$ 318,00 (frezentos e dezoito

reais) referente a 1/2 referente ao aumento dissidio.

1
i
]
i

SOCIEEA £ ;‘7 ’;':EJSTEI‘\'IET.“:“

e s sy e s s

Kmﬁt’a NV %‘“"q;\ ,

Kamilla Jesus Ag

Praga 22 de Janeiro, 630 — Tel.: 3468-9382 — CEP 11.310-090 — Biquinha — Sdo Vicente
Email: crechevovolibania@bol.com.br / Facebook: Libania Lima Croock



Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 318,00 10/01/2025

Dados do recebedor
Nome

KAMILLA JESUS AGUIAR
CPF

***,409.668-""

Instituicao

BANCO DO BRASIL 5.A.

Dados do pagador

MNome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CNPJ

71.128.284/0001-44

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs auvtorizadores

+++ 272.858-"", ***.308.128-*"

Dados da transacaoc

Jtuyacao
e T A ey ——————— 7T
-

Efetivado SOCIEDADE DE ASSISTENCIA |
Valor [ )E‘Q&-B‘N{:IA
RS 318,00 | “grgone Voud Libénid”

; 28410001-44

Data/ Hora CN
10/01/2025 as 17:41:41 Termc Lowabora
Descricdo

1 parcela dissidio

1D transagac
E0036030520250110181698eaccdab52
Céodigo da operagac

40985829628

Chave de seguranca

190G33VGFFJIXEJA

Chave Pix

kamila pedagega@hotmail.com

o lenhg duvidas Gu NQo reconnaca esla




Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 380,49 10/01/2025

Dados do recebedor

Nome

KISIA OLIVEIRA BARROS HAMER
CPF
*0*.796.948-""°

Instituicaio

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CNPj

71.128.284/0001-44

Instituigdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autarizadores

**+.272.858-*", ***.308.128-"*

Dados da transagdo

s sh s rmy Sty

£ SiEnAnE GF ASSISTENCIA

2ituacaa

Efetivado

Valor

b ]

RS 380,49 b - 224/0001-44
Data/ Hora i ¢
10/01/2025 as 17:39:23 ; i . 3

A2, ¥,
 55509/2017

Descricao

1 parcela dissidio

Dt -
L transacao

E0036030520250110181180¢7b347d81

Codigo da operacao

40985683751

Chave de seguranca

MLVJGCEGVKXNITIN

Chave Pix

21979694800




Sociedade de Assisténcia a Infancia
Creche “Casa da Vové Libania”

L 4
Reconhecida de Utilidade Pablica: MUNICIPAL - ESTADUAL - FEDERAL
CNPJ 71.128.284/0001-44

Séo Vicente,10 de janeiro de 2025

Recibo

Recebi da Sociedade de Assisténcia a Infdncia a impotdncia de R$ 380,49 (trezentos e oitenta
reaise quarenta e nove centavos) referente a 1/6 referente ao aumento dissidio.

e s e
SOCIEDADE DE ASSISTENCIA

\ NFANCIA

5 Libdnia”

14/0001-44
Gragao

n o g

8529/2017

[

f‘@ T Praogsesso n® ¢
 JALA
Kisia Oliveira Barros Hamer

=

Praga 22 de Janeiro, 630 — Tel.: 3468-9382 — CEP 11.310-090 — Biquinha — Sdo Vicente
Email: crechevovolibania@bol.com.br / Facebook: Libania Lima Croock



Consulta Pix enviado

Valor Data

RS 380,49 10/01/2025

Dados do recebedor

Nome

MARIA JOSE MARTINIANO PRADO
CPF

***.426.658-""

Instituicao

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Dados do pagador

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CNPJ

71.128.284/0001-44

Instituicao

s T
CAIXA ECONOMICA FEDERAL i

o pm———"

STENCIA

~ N -
) (mcIEDADE DE ASSI
CPFs autorizadores i Wt = h th”
i A N PR
.272.858-"*, ***.308.128- 1 4 Libania”
] i { reCis v . '
f‘A ; { §.Z I'; \'n -'44
Dados da transacao i e ¢ i mboracan
: s e 48 0 ¢
Sntuacao 1‘ = N 018
Sti ! N 4204
Efetivado i o .3V,
, 00/ 1"
Valor \ a n° 5858 *'ie__{_....—-
e
RS 380,49 L

Data/ Hora

10/01/2025 as 17:37:18

Descricaio

1 parcela dissidio

1D ransagao
E003603052025011018080d625b8187a
Céodigo da operacao

40985544770

Chave de seguranca

HEM37FAQW6NQUHGA

1 7 nave .p\ X

+5513991633776

{



Sociedade de Assisténcia a Infancia
Creche “Casa da Vovo Libania”

Reconhecida de Utilidade Pablica: MUNICIPAL - ESTADUAL - FEDERAL
CNPJ 71.128.284/0001-44

Sdo Vicente,10 de janeiro de 2025

Recibo

Recebi da Sociedade de Assisténcia a Infancia a impotdncia de R$ 380,49 (trezentos e oitenta
reaise quarenta e nove centavos) referente a 1/6 referente ao aumento dissidio.

1
SOCIEDADE DE ASSISTENCIA
A INFANCIA
«Creche Vovd Libania”
| 284/0001-44
aima de Colaboragao
P.1.8.V.
Processo n’ 58590/2017 {

PE——————

Maria José Marfiniuno Prado

1y [0

Praga 22 de Janeiro, 630 — Tel.: 3468-9382 — CEP 11.310-090 — Biquinha — Sdo Vicente
Email: crechevovolibania@bol.com.br / Facebook: Libdnia Lima Croock



Consulta Pix enviado

Valor Data
RS 380,49 10/01/2025

Dados do recebedor
Nome
ROSEMEIRE RABELO DE CARVALHO
SANTOS
CPF
***.969.188-""
Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

.
Nome

CINP)
71.128.284/0001-44 1
Instituicac

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizodores

o sasaaraseareme 1F

**,272.858-**, ***.308.128-""

lhl;-’"‘.-.'r-"
v
y

Dados da transacde Lo =5
Situagao

Efetivado

Valor

RS 380,49

Data/ Horn

10/01/2025 as 17:35:43

Descrigao

1 parcela dissidio

ID transacdio
E003603052025011017592d4¢307e840
Codigo da operacao

40985449643

Chave de seguranca

KFQCBU1J27FXFHK7

Chave Pix

13396918843




Sociedade de Assisténcia a Infancia
Creche “Casa da Vové Libania”

Reconhecida de Utilidade Pablica: MUNICIPAL - ESTADUAL - FEDERAL
CNPJ 71.128.284/0001-44

Sdo Vicente,10 de janeiro de 2025

Recibo

Recebi da Sociedade de Assisténcia a Infdancia a impotdncia de R$ 380,49 (trezentos e oitenta
reaise quarenta e nove centavos) referente a 1/6 referente ao aumento dissidio.

e e —————
e w———

WCIEDE LT DE ASSISTENCIA

Rosemeire Rabelo de Carvalho

Rorpi Rebele- 16 Bl

Praga 22 de Janeiro, 630 — Tel.: 3468-9382 — CEP 11.310-090 — Biquinha — Sdo Vicente
Email: crechevovolibania@bol.com.br / Facebook: Libania Lima Croock



2" Via - Comprovante Boleto

CAIA

Valor Data

RS 1.216,00  '/0U%

o Operacao realizodo com sucessol

Informacoes gerais

Bunco recebedor
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representacao numénca do codiga de barras

748911241202156907277198924310
57499360000121600

Instituicdo emissora - nome do banco

BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A

X 2% 3 -
Codigo do Codigo ISPB

748 on181s21

Beneficiario original / Cedente

Nome fantasia

CONTABILIDADE SANCHEZ ALVARES
Nome / Ruzéo socia

CONTABILIDADE SANCHEZ ALVARES
CPF / CNP3

11.422.518/0001-30

Pagador sacade
Nome / Razéo socio

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCI
A

CPF / CNPJ
71.128.284/0001-44

Pagador final - Correntista

Nome / Razdo social

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CPF / CNPJ

71.128.284/0001-44

Dato de vencimento

20/12/2024

Data da Etetivaciic / Agendamento
13/01/2025

Valor neminal do boleto

1.216.,00

Juros (RS) Desconto (KS)
0,00 0,00

\OF (RS) Abatmento (RS)
0,00 0,00

Multe (RS} Valor calculado (RS)
0,00 1.216,00

Identificaciio do pagamento
SAl CONTABILIDADE
Codigo da operacao
41099543370

Cimve de seguranca

LIJGHKAG9KWHY2NX

niato o &4 (104 NOYS0"

e o ID da ronsacdo

mento. e Ir

presente nests comprovante

Pessoas com defidnea audiiva: 0800 726 2492
SAC CAlXA: 08 ¥ 1

Ouwdone: 0800 725 7474

A3SISTENCIA




Série do Documento
Prefeitura Municipal de Sdo Vicente - SP ’ Be NFS-e - Nota Fiscal de
3 Secretaria da Fazenda - SEFAZ é:k b i et tee
Fone: (13) 3579-1406 - www.saovicente.sp.gov.briiss ' o Numero da Nota Fiscal
1852
Dados do Prestador de Servigo L4

Data de Geragao d& NFS-e

19/02/2025 14:56:50

Data de Competéncia

19/02/2025

Cod. de Autenticidade

CONTABILIDADE SANCHEZ ALVARES - EIRELI
CONTABILIDADE SANCHEZ ALVARES - EIRELI

Rua Martim Afonso,213 - SALA 04 - Centro

GEP 11310-010 - Fone: (13)3468-1200 - Fax/Celular (13)3468-7982 - Sao Vicente/ SP
contabilsv@hotmail.com 6A2807028
\nscrigio Municipal 866822 - CPF/CNP. 11.422.518/0001-30 Responsavel pela Retengao

Identificagdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operacda Numero do RPS Série do RPS Data de Emissao do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Sao Vicente - Sao Paulo Sao Vicente - Sao Paulo

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF : 71.128.284/0001-44 IM : 318751

Razao Social: SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCIA

Enderego : Praga Vinte e Dois de Janeiro Niamero: 630

Complemento : Bairro : Centro

CEP: 11310-090 Cidade/UF : Sao Vicente/ SP
Ielefone : (13)3023-7000 E-maii : iuizpauioi@gmaii.com

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJICPF Inscrigao Municipal Razao Social

o

5E AGSISTENCIA |

coolie

Cy = ENADE
Descricdo dos Servigos UL LAUE

SERVICOS CONTABEIS REF. DEZEMBRO/2024, REFERENTE SERVICOS PRESTADOS COM RECURSOP CONF. TERMODE COLABfG‘lRA'EAO 01/2023(PMSM)

o ]
i

™ e m
|52

LV

I
t
] PP

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio i Aliquota  {ltem da LC116/2003 Cod. NBS Céd. CNAE
6920601 - Atividades de Contabilidade - 2,00 (1719 6920601
Vi, Total dos Servigos|Desconto Incondicionado | Dedugoes Base Calculo Base oe Caloulo Total do ISSON ISSUN Reudo Desconto Condicionado
R$ 1.313,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.313,00 R$ 26,26 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CsLL Outras Retengdes V. ISSQN Retido  |VI. Ligquide da NotaFiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.313,00
Construgao Civil Cod. Obra : Art.:

l informagoes Adicionals
| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO
FISCAL DE IPL"

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: hgmg:”ww.iunelonline.com.brlsaovicente!onlinc




Consulta Pix enviado

RS 3.116,16 13/01/2025

Dados do recebedor

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNP)

00.360.305/0001-04
nstituIcho

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagader
MNome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN

NP

71.128.284/0001-44

nshtuicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
PFs auterizadare

"*.272.858-*%, **°.308.128-*"

Dados do devedor

NP

71.128.284/0001-424

informacées adicionais

IDENTIFICADOR GFD :
0125011348900889-6

TAG : 71128284 11/2024 MENSAL

Dados da transacao

Efetivado

RS 3.116,16

Valor et
RS 3.116,16
Vator do pagomento

RS 3.116,16

Vencimento

13/01/2025
D transagdo
E00360305202501131346a75b670bd%

13/01/2025 as 17:48:40

dentificador

23d01303fal1e422b939f340da5ccfd29
digo da operacd

41099633088

Chove de sequranca

Z5X8TL6CPGEPKAT3




( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital .
Pagar este documento até

CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador 2 O 2 5
71128284 | | SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCIA Brasilia

—
Num. de Pag. Identificador Tag
L 1 0125011348900889-6 | | 71128284 11/2024 MENSAL
Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizagao Compensatoria Encargos FGTS Total
11/2024 18 2.818.63 0,00 0.00 29753 311616
Total Geral: 2.81863 0,00 0,00 29753 3.116,16
Observacoes
Data de geragao da Guia: 13/01/2025 as 10:29:42 - Paginal/ 1
L O detathamento da guia pode ser consultade atraveés do endereco https./ /fgtsdigitalsisterna.govbr
>

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

#7147900e12c4520400005103986580 2BRS$2ICALXA ECOROMICA FEDERALSOORErasiliaf2070503«+#§3040036

e80201 ch?:llﬁyuaﬂllht.gw.bc!:.pil?i&ipixﬂr:nﬂl.clill.qw-h.’ Japifvaicobe/2fc2000daSard65T061

Payload Location:

piN-grcode. caixa.gov.be/apd/v2/coby/28e2000dabead§53b61n T1419b0s120d



2° Via - Comprovante de
pagamento de DARF
NUMERADO

CAI'.A

Valor Data

RS 3.215,83 ok

Q Operacdo realizada com sucessol

Dados do DARF NUMERADC

Agente arrecadador
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Codigo de barras

858800000326 158303852508 20071
6250201 780819110208

Data de pagamento
20/01/2025

NUmero do documento
07162502078081911

Valor tetal

3.215,83

Nome

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
Conta de deébito

00354 | 1292 | 000579276707-2
Convénio

Receita Federal do Brasil

Identificacdo da operacao
SAl DARF SEGURADO

Data de débito
20/01/2025 N

Data/hora da operacao N
20/01/2025 | 16:06:07

Codigo da operacao
268495013

Chave de seguranca
ZGEP75NYBVRN2Y6L

Em caso de duvidas enire em contato através dos nossos
canais de atendimento, e |r."~‘;\!'n‘e o ID da transacao
presente neste comprovante

Ale CAIXA: 4004 0104 (Capitas
Al CAIXA- 0800 1040 104 ¢
Pessoas com dehiciéncia ouditiva. {
SAC CAlXA- 0800 726 0101
Quvidoria: 0B00Q 725 7474

S




. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas’Federais

.

CNPJ Razéo Social
(71.1 28.284!0001-44] [SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCIA J
Periodo de Apuragido Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
Diversos 07.16.25020.7808191-1
rCn:mervar;.c'xes
web V4'4'1 Valor Total do Documento
Cédigo Denominagdo Principal Muita Juros Total
8391 PIS - FOLHA PAGAMENTO 333,51 28,61 3,33 365, 45
92 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 11/2824 Vencimento 24/12/2824
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 907, 62 86,85 9,07 1.003, 54
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA 11/20824 Vencimento 20/12/2024
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.670,30 159, 84 16,70 1.846,84
21 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARIO
PA 2824 Vencimento 26/12/2824
Totais 2.911,43 275,30 29,10 3.215,83
L SENDA (Versao5.2.0) Pagina: 1/1 20/01/2025 1311921 2
85880000032 8 15830385250 8 20071625020 1 78081811020 8 AUTENTICACAO MECAN'CA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
I 85880000032 6 [ I 15830385250 8 l | 20071625020 1 I 1 78081911020 8 [ CNPJ: 71.128.284/0001-44

T I Numero:  07.16.25020.7808191-1
' i Pagar até: 20/01/2025
M | Valor: 3.215,83




@ Importante:

Mantenha seu e-mail e telefones sempre atualizados. Ac
claro.com.br/minha-claro, faca seu login ou cadastre-se.

t Atengio: o cancelamento de seus servigos CLARO, durante
multa contratual.

i

periodo de permanéncia minima, m-ﬂmam&

95,10

. Claronet virtua =
aeo.aisee\or\as ,43? '

V'" ‘iJl"

-l

‘ mm;wuum

(J clarotv +

= e 1

Mensalidade Claro tv + o

Sub-Total Mensalidade Claro tv +
Total Clarotv +

A OFERTACONJUNTA BL PAE 7O MEGA FIDELIDADE +

| TotalClaro netvirtua
@ NET Fone -

0V/12/2 A 3112/26 MENSALIDADE TV PRINCIPAL SELECAD EMPRESAS COMPAC
¢ u 5080 (e reraBT0 !
@Gaomtvlrtua o2 OATZE 0N e .

Mensalidade Claro net virtua 253 a00M0

\ Sub-Total Mensalidade Claro net virtua s0L MO0 A0
S SLmEON0 feratadfl 35

SERVICO

T & AUN EN"’"E A COMEXAO DA SUA

- / *CC ~TICNTEC
VOET T et ..u:\ I3 rLUuIALIEINIEOC

]

ms

LIGAGDES LOCAIS 5508
LIGAGOES LOCAIS ENTRE NETFONES

ENCARGOS FINANC. CONTAS ATRASO

OFERTACONJUNTAFONE

Total NET Fone

ﬂnhlomm Nl‘rlhhnln

Iﬁhib.mxhiﬂ -

Atencio efetue seus papmenmmshlmummdmawir
INTERS.A.,BANCOITAUS.A, BANCO MERCANTIL DO BRASILS.A., BANCO
FEDERAL, CITIBANK, C6 BANK, FATLOJ, HSBC BANK BRASIL SA.,
Clien

IEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCIA

00002-1 63330162202-1 501101m

[ \HMIII\

RO A
Mmtuapﬁommﬁomwthmmw_ %

apés o vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

AT RED m.mmmu.mwmmwm , BANCO
unmuu,mﬁm.m-mcummm

Més Referéncia | Vencimento
Dezembro/2024 | 10/01/2025

-.IAA




2° Via - Comprovante de
pagamento de concessiondaria

CAIA

Valor Data

RS 263,33 27/01/25

Q Operacao realizada com sucessol

Dados do pagador

Conta de débito
00354 | 1292 | 000579276707-2

Dados do recebedor

Nome da empresa
CLARO SA

Dados da transacao

Representagéo numérica do codigo de barras
846100000021633301622021501 101

870001003050775919 /‘
O

Identificacdio da operacdo . 4;“3‘\

SAl NET FONE ;

Data de débito
27/01/2025
Cédigo da operacdo
25602547

Chave de seguranca
LAG6EEF62T95JCT6

Em caso de dividas entre em contato atraves dos nossos
canais de atendimento, e informe o ID da transacdo
presente neste comprovante.

Al CAIXA: 4004 0104 (Capitais e reg. metropolitanas]
Alé CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regides)
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474



2° Via - Comprovante Boleto

CAI'.A

Valor Data

RS 5.810,00 e i dud

0 Operacdao realizada com sucessol

Informacdes gerais
Banco recebedor
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representacdo numerica do codigo de barras

104911 566896000100048000799449
06199560000581000

Instituicao emissora « nome do bunce
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cadigo de banco Cédige ISPB

104 00360305

Beneficiario original / Cedente
Nome fantasia

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
Nome / Razao social

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
CPF / CNPJ

39.459.331/0006-34

Pagador sacade

MNome / Razdo sociol

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCI
A

CPF / CNPJ
71.128.284/0001-44

Pagador final - Correntista

Nome / Razdo social

SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFAN
CPF / CNPJ

71.128.284/0001-44

Data de vencimento

09/01/2025

Data da Efetivactio / Agendamenic
09/01/2025

Valor nominal do bolete

5.810,00

Juros (RS) Desconto (RS)
0,00 0,00

1OF (RS Abatimento (R3]
0.00 0,00

Multa (RS} Valor caleulado [RS)
0,00 5.810,00

Identficacte do pagamente
SAl VALE ALIMENTACAC
Codigo da operacaa
40924401899

Chave de seguranca

QOARZN1E7MGKFQPQ

s de arendimento, & informe o 1D da tan

presents neste comprovanie




13/03/2025, 11:23 notaprintimg.aspx (1016x1406)

P = : Mot
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO """
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
10/01/2025 09:59:28
LS NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagdo
bagaenra _ RPS N° 17092217 Série 1, emitido em 10/01/2025 1PSG-JGR6
PRESTADOR DE SERVICOS
W/ CPF/CNFPJ 39.459.331/0006-34 Inscrigao Municipal: 7.211.459-2
CA ,j‘ MNome/Razao Social CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
N Enderego R GOMES DE CARVALHO 1629, CONJ 702 - VILA OLIMPIA - CEP: 04547-006
- i Municipio- Sdo Paulo UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social SOCIEDADE DE ASSISTENCIA A INFANCIA
CPF/CNFPJ 71.128.284/0001-44 Inscrg&o Municipal: s
Endereco. PC VINTE E DOIS DE JANEIRO 630 - CENTRO - CEP: 11310-080
Municipio Sdo Yicente UF. SP E-mail rafaelstefano@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ; == Nome/Razao Social -
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Total de Crédito Caixa Alimentacdo: R$ 5.810,00 - (18 cartdo (des))

Vencimento em 09/01/2025

Trib aprox. Lei n® 12.741/12: RS0,00 Federal, R$0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte:IBPT/empresometro.com.br CF6051 24.2.E

Nimero do protocolo do pedido: 20250109001810

REALIZE © PAGAMENTC APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 5.810,00
INSS (RT) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (RT)

Codigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeicdo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (F$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Numera inscrigao da Obra Valor Apraximado dos Tributos / Fonte
- - 17.64% / IBPT
OUTRAS INFORMACOES

{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005; (2) Esta NFS-e substiti o RPS N° 17092217 Sene 1, emitido em
10/01/2025;

https /infe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprintimg.as px ?ccm=721145928&nf=17091304&cod=1PSGJGRE&Imprimir=1




Sociedade de Assisténcia a Infancia
Creche “Casa da Vovo Liban:a”

Reconhecida de Utilidade Pablica;: MUNICIPAL - ESTADUAL - FEDERAL
CNPJ 71.128.284/0001-44

Sdo Vicente,10 de janeiro de 2025

Recibo

Recebi da Sociedade de Assisténcia a Inféancia a impotdncia de R$ 380,49 (trezentos e oitenta
reaise quarenta e nove centavos) referente a 1/6 referente ao aumento dissidio.

A IMFANCIA
Vou( Libania®
©4.284/0001-44
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Praga 22 de Janeiro, 630 — Tel.: 3468-9382 — CEP 11.310-090 - Biquinha - Séo Vicente
Email: crechevovolibania@bol.com.br / Facebook: Libania Lima Croock



Consulta Pix enviado

RS 380,49 10/01/2025

Dades do recebedor
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Dades da transacdo

Efetivado

Valor

RS 380,49

10/01/2025 as 17:40:46

1 parcela dissidio
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